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Mieli skaitytojai,
Džiaugiamės, kad aktyviai 

skelbiatės „Rokiškio Sirena“ 
laikraštyje.

Kiekviename laikraščio numeryje 
skelbsime laimėtoją.

Laimėtoju gali tapti ir TU. 
Tau tereikia įdėti nemokamą 

skelbimą ir laukti kito                       
„Rokiškio Sirena“ laikraščio 
numerio. SKELBKITĖS!!!
Šią savaitę UAB Daivida 

įsteigtą prizą laimėjo Kristina iš 
Rokiškio. Ji perka šaldiklį – dėžę. 

Atkreipkite dėmesį - savaitės 
laimėtojų skelbimai yra pažymėti 

specialiu ženklu.

UAB Daivida parduotuvės 
Rokiškyje ir Rokiškio rajone

Dovana - Rokiškio Skilandis 
Skilandis Lietuvoje yra laikomas 
nacionaliniu produktu. Lietuvių 

kaimuose nuo senų laikų jis buvo 
taupomas vasaros darbymečiui ir 

svečiams
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Rajono laikraštis

Dainius Bardauskas: „Meras nėra visagalis, kuris 
išsprendžia visas problemas vienu telefono 
skambučiu“

Justas KAČERAUSKAS

 Tradiciškai praėjusį pirmadienį Rokiškio verslo 
klubo narius aplankė kaimyninio rajono meras. Šį 
kartą verslininkai rinkosi į susitikimą su Kupiškio rajono 
meru Dainiumi Bardausku. Svečias visus susirinkusius 
supažindino su verslo steigimo galimybėmis kaimyniniame 
rajone, bendravo su verslininkais, atsakinėjo į jiems 
rūpimus klausimus.

Mažesni mokesčiai verslininkams

Susitikimo pradžioje D. Bardauskas 
atviravo, jog Kupiškio rajonas nusilei-
džia Rokiškiui išvystyta pramone. „Ly-
ginant su jūsų rajonu, mes neturime 
tokios gausios pramonės. Išskirti 
galėčiau tik stambesnę įmonę UAB 
„Durpeta“, kuri yra lietuviško kapitalo, 
Lietuvoje išgaunanti ir perdirbanti 
naudingąsias iškasenas - durpes. Kita 
įmonė – UAB „Slavita“, sparčiai besi-
vystanti baldų komponentų gamyboje. 
Taip pat turime daug smulkių verslų. 
Kadangi esame kaimynai, tikriausiai 
apie mus jau žinote nemažai“, - 
diskusijos pradžioje kalbėjo svečias. 

D. Bardauskas pažymėjo, jog verslas 
Kupiškio krašte yra labai reikalingas. 
„Tikriausiai jus domina, ką Kupiškio 
valdžia gali pasiūlyti verslininkams? 
Galime pasiūlyti tai, kas apibrėžta 
Vietos savivaldos įstatyme, savival-
dybės kompetencijos galiose. Jei tai 
būtų rimti ketinimai, galime atleisti 
verslininkus nuo turto mokesčio, kuris 
šiuo metu yra 1 proc. Taip pat galime 
atleisti nuo žemės mokesčio. Žinoma, 
į kiekvieną situaciją reikėtų pažvelgti 
individualiai“, - sakė meras.

Ar sulauksime pagerėjimo? 

Verslininkas Pranas Blažys teiravosi 
mero: „Žinome vieni kitų problemas, 
ar išgyvens maži rajonai, ką reikėtų 
daryti. Gal turite kokį receptą?“. D. 
Bardauskas neslėpė nusivylimo, jog tai 
be galo opi problema. „Mušate į labai 
skaudžias vietas. Gyventojų skaičius 
rajone mažėja. Mažėjant gyventojų, 
mažėja ir mokinių skaičius mokyklose, 
o su tuo didėja mokyklų uždarymo 
grėsmė. Per keturių metų kadenciją 
laukia sunkus darbas. Senoji valdžia 
atidėliodavo svarbius sprendimus. Vie-
na galimybė pagerinti situaciją – statyti 
daugiafunkcinį centrą. Gali būti, jog 
šiais metais toks statinys Kupiškio 
rajone gali atsirasti. Kituose rajonuose, 
tai sėkmingai veikia ir funkcionuoja“, - 
kalbėjo meras. 

Anot jo, minima tendencija yra be 
galo sudėtinga ir bloga. „Lietuvoje 
visas gyvenimas koncentruojasi apie 
Vilnių, o mūsų rajono gyvenimas 
sukasi apie Kupiškį. Dažniausiai visi 
steigiasi ir bando kurti darbo vietas 
centre. Gaunasi natūralus procesas, 
kuris šiandien yra skaudus. Kaip šiuo 
metu greitai pagerinti situaciją, kol kas 
recepto neturiu. Pirmiausia, reikėtų 
tą situaciją pristabdyti. Meluočiau, jei 
pasakyčiau - žinau ir galiu“, - atviravo 
D. Bardauskas. 

Žalią šviesą jaunam žmogui

Tęsdamas diskusiją meras teigė, 
jog išvykę studijuoti į didmiesčius, 
studentai tikisi ten pasilikti gyventi 
bei dirbti. Vyrauja nuomonė, kad 
provincijos miestuose nėra darbo, kad 
darbo vietos užimtos seniau dirbančių 
specialistų. Daugelis studentų mano, 
kad didmiestyje daugiau galimybių, 
didesni šansai susirasti darbą, kuris 

būtų gerai apmokamas. Rasti darbą 
mažesniame mieste pagal savo spe-
cialybę yra nelengva. Esamos darbo 
vietos užimtos ir jų ten dirbantys spe-
cialistai dar neketina palikti. „Šiais 
laikais vien patriotizmu ir pilietiškumu 
šios spragos neužkamšysi. Dabar jau-
nam žmogui motyvacijos kitokios – 
finansinės. Blogiausia tai, jog dauguma 
kelia sparnus ne į sostinę, o į užsienį“, 

- sakė meras. 
Pasak D. Bardausko, regionine 

politika  siekiama sumažinti socialinius 
ir ekonominius skirtumus tarp regionų, 
tačiau ji šiuo metu nevykdoma. Kupiš-
kio mero teigimu, ši situacija tik 
parodo, kaip visos valdžios atstovų 
kalbos apie regioninę politiką lieka tik 
kalbomis. „Viskas sutelkta į didžiuosius 
miestus – kuo blogesni kiti miestai, 
regionai? Gaila, bet nei viena valdžia 
tos tikrosios regioninės politikos ir 
nevykdė. Negirdėjo verslininkų žodžio, 
negirdėjo ir provincijos politiko balso. 
Kitas momentas – kvalifikuota darbo 
jėga. Kur lengviau ją rasti, prie Kauno, 
Vilniaus ar Kupiškio?“, - klausė sve-
čias.

Verslininkai teiravosi mero: „Ar 
Kupiškyje esate pasiryžę mažinti 
mokesčius, ar kitaip taupyti? „Šiuo 
metu peržiūrimos rajono savivaldybei 
pavaldžios įmonės. Stebime situaciją, 
žiūrime, kur galime sutaupyti. Ban-
dysime naikinti nereikalingus ar 
nefunkcionalius etatus. Turime 
problemų su komunaliniu ūkiu, kur 
reikia stiprios reorganizacijos, rajone 
nevyksta šiukšlių rūšiavimas“, - sakė 
D. Bardauskas.
 

Trūksta pramogų

„O ką pasiūlysite jaunimui, koks būtų 
jų laisvalaikis?“, - domėjosi versli-
ninkai. Pasak mero, dažniausiai jaunas 
žmogus prašo pramogų. „Turime 
jaunimo centrą, kurio veikla šiuo metu 
yra šiek tiek pristabdyta. Pastatas yra 
atnaujinamas. Jei jaunimas norėtų 
kuo užsiimti, tikrai atrastų tam laiko 
ir vietą. Žinoma, naktinio klubo mes 
tikrai nepadarysime. Esant tokiai 
ekonominiai situacijai, tai būtų finan-
siškai nenaudinga. Nebent tai būtų 
tokia vieta, į kurią važiuotų visas  

Panevėžio rajonas“, - akcentavo meras.
D. Bardauskas prisiminė vieną netin-
kamos aplinkos pavyzdį. „Prekybos 
centro „Maxima“ patalpose veikė 
biliardinė. Atrodė viskas gerai, buvo 
didelė traukos vieta. Tačiau, norint 
išsilaikyti, verslininkas buvo priverstas 
leisti ne patį geriausią kontingentą. 
Prasidėjo problemos: padauginus 
alkoholio kildavo įvairūs ginčai ir 
kivirčai. Gaila, jog po kurio laiko 
verslininkas buvo priverstas biliardinę 
uždaryti. Smulkiųjų verslininkų prašo-
me, jog atidarytų kokią nors bandelių 
kepyklėlę. Vakarais ar savaitgaliais 
šeimoms tai būtų traukos centras. To 
pas mus tikrai trūksta“, - pasakojo 
svečias. 

Ar sugrįš jaunas žmogus?

Verslo klubo prezidentas Irmantas 
Tarvydis teiravosi: „Ką jūs norėtumėte 
matyti po keturių metų Kupiškyje. 
Kokia jūsų vizija?“. D. Bardauskas 
atviravo, jog norėtų, kad Kupiškis 
būtų patrauklus provincijos miestelis. 
„Didelės pramonės mes tikrai nesu-
kursime. Žinoma, norime pasiekti tam 
tikrą investicijų lygį. Norėčiau, kad 
Kupiškis taptų tokia vieta, kad laiką 
galėtų leisti tiek jaunas žmogus, tiek 
vyresnio amžiaus. Čia jaunimas turėtų 
galimybę sėkmingai įgyvendinti savo 
verslo idėjas. Didelę reikšmę vaidintų 
saugi aplinka, išvystyta infrastruktūra, 
patogumas pasiekti rekreacines vietas. 
Apskritai, iš pilko miestelio padaryti 
kur kas gyvesnį“, - sakė meras. 

„O kodėl jaunimas turėtų grįžti?“, 
- domėjosi verslininkai. D. Bardaus-
kas įvardino kitą opią problemą. 

„Šiuo metu rajono savivaldybės admi-
nistracijoje dirba 18 pensijinio amžiaus 
darbuotojų. Turi būti vykdoma tokia 
politika, jog darbo vietas užimtų 
jaunimas. Žinoma, tai reikia kokiais 
nors būdais skatinti. Yra tų būdų, bet 
tai priklauso nuo tam tikrų aplinkybių. 
Džiugu, jog prasidėjo grįžimas iš 
užsienio. Jei jaunimas jaus, kad jis tikrai 
laukiamas ir atėjęs gaus darbo vietą, 
ne pagal pažintis ar artimųjų ryšius, o 
pagal savo turimas kompetencijas ir 
kvalifikacijas. Jau pradėjome su tuo 
kovoti. Svarbiausia, kad jaunas žmogus 
šiandien galėtų tuo patikėti“, - sakė D. 
Bardauskas.

I. Tarvydis paantrino merui, jog Ro-
kiškio rajone jaučiama tokia pati bėda, 
jaunimas netiki ir negali įsidarbinti. 

Tęsdamas pokalbį D. Bardauskas 
pažymėjo, jog gyventojai nebetiki 
valstybe ir jos valdžia. Pasak mero, 
politikų ir valdininkų susvetimėjimas 
tarsi nubrėžė tam tikrą takoskyrą 
tarp valdžios ir miesto žmonių. Tai 
yra simptomas, kad žmonės nusivylę 
ir nebetiki valdžios pažadais, pagaliau 
pačia valdžia. 

Valdžios parama jaunimui

„Darbo atsirastų, jei prasidėtų gy-
venamųjų namų statyba“, - pabrėžė 
verslininkas Zenonas Akramavičius. 
„Yra puikių pavyzdžių, kada valdžia 
duoda jaunai šeimai sklypą, be teisės 

jį parduoti tam tikrą laiko tarpą. Taip 
pat pasirūpina kita infrastruktūra. 
Tame sklype jaunimas gali statytis 
nedidelį bustą. Jie turės savo namus, 
kiemą ir važiuoti niekur nebenorės. 
Prasidės judėjimas, atsiras daugiau 
darbo vietų. Mūsų rajone šis siūlymas 
vangiai bando pasiekti dienos šviesą. 
Turime kardinaliai keisti mąstymą, 

jei nenorime, kad mūsų dar daugiau 
sumažėtų“, - sakė verslininkas.

D. Bardauskas sutiko su Z. Akra-
mavičiaus mintimis ir pažymėjo, jog 
be viso to, jaunam žmogui reikalingas 
užtikrinto darbo garantas. Meras teigė, 
jog šią idėją Kupiškio valdžia svarstys 
ir bandys įgyvendinti eksperimento 
tvarka.

Be patarėjų geriau?

„Ar vis dar dirbate be patarėjų?“- 
nuskambėjo klausimas iš publikos. 
D. Bardauskas neslėpė, jog šiuo 
metu dirba be jų pagalbos. „Jei turėti 
patarėją, tai turėti tokį, kuris būtų 
tikras patarėjas. Sutikime, jog patarėjas 
yra politinio pasitikėjimo postas. Kol 
kas be jų pagalbos išsiverčiu, stebėsiu 
situaciją kaip toliau bus. Turėti tik 
patarėją, kad „padaryti“ kažkam darbo 
vietą, būtų ekonomiškai nenaudinga. 
Turi būti kuriama pridėtinė vertė“, - 

Susitikimo metu Dainius Bardauskas 
atsakinėjo į verslo klubo nariams rūpimus 
klausimus.

Mero kalbos įdėmiai klausėsi Valdas Pipikas (kairėje) ir Jonas Žemaitis (dešinėje).

Irmantas Tarvydis teiravosi mero,  kaip bus tvarkomas Kupiškio kraštas.

Svečias verslo klubo narius supažindino su verslo steigimo galimybėmis kaimyniniame rajone.

pabrėžė D. Bardauskas. 
Diskusijos pabaigoje verslininkai 

dėkojo Kupiškio rajono merui už 
susitikimą. Svečias džiaugėsi, jog 
viešnagės metu pavyko supažindinti 
verslo klubo narius su galimybėmis 
investuoti į verslą Kupiškio rajone.

J. Kačerausko nuotr.
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„Pipirini pizza“ – soti savaitės pradžia

Picerija įsikūrusi  prekybos centro 
„Maxima“ pastate. Patogi vieta, ypač 
kas su automobiliu ar kita motorine 
transporto priemone. Lietuviai ne-
mėgsta toli eiti, viskas turi būti šalia. 
Prašom – važiuoti galite iki pat durų. 

Justas KAČERAUSKAS

,,Rokiškio Sirena” su savo smagia skonio beprotybe 
atsidūrė prie picerijos „Pipirini pizza“ durų. Ar buvo 
skanu? Skaitykite toliau...

Jauskitės kaip savame kieme.  
Kaip jau įprasta pietauti atvykome 

kiek anksčiau. Ieškoti sau patinkančio 
kampelio ilgai neteko. Bedėme pirš-
tu ir mes jau patogiai įsitaisę ant 
minkštų baldų. Interjeras čia, mūsų 
nuomone, patiks kiekvienam. Ypač 
kas pratęs prie šalies tinklinių picerijų 
dizaino. Mums jis tikrai gražus ir jau-
kus. Patogūs baldai, malonus ausims 
muzikinis fonas, o svarbiausia – tele-
vizorius. Beveik kaip namuose...

Pirmieji ant mūsų stalo atkeliavo 
dienos pietūs (2,50 euro). Stalą nuklojo 
tikri lietuviški patiekalai: balandėliai 
su mėsa, šaltibarščiai su bulvėmis ir 
gėrimas. Kaip tikram lietuviui viskas 
buvo skanu. Tik balandėliuose esantys 
rauginti agurkai įnešė nedidelės su-
maišties. Gal, kad pirmadienis...

Kiti patiekalai – aštri sriuba „Pipi-
riukas“ (2,29 euro) ir mėsainis su 
jautiena (1,99 euro). Viskas buvo 
įprastai skanu, tad jokio skonio chaoso 
neįvyko.
Makaronai su daržovėmis (3,19 euro) 
atrodo skaniai, valgosi taip pat skaniai. 
Šiek tiek riebūs, bet skonis geras. Bet 
čia skonio reikalas.

Kaip atvykus į piceriją, neparagauti 
pačios picos. Tad ant mūsų stalo 
atsidūrė „Pipirini“ (5,19 euro) ir 
„Vulkano“ (4,29 euro) picos.  Ant 
„Pipirini“ picos pasigedome žalio ja-
lapeno pipiro. Pasirodo jis pakeitė 
spalvą. Skoniui tai įtakos neturėjo. 
Sunku pasakyti, ar Lietuva skoniu 
nugalėtų Italiją, bet picos čia sočios 
ir skanios. Sotumas jautėsi dar tikrai 
ilgai.

Pabaigoje tradiciškai vaišinomės ka-

va. Juoda kava (1,19 euro) kaip visada 
– atitiko mūsų skonio receptorius. O 
ką bekalbėti apie „latte“ kavą. Gardi, 
kaip daugumoje jau aplankytų kavinių. 
Esame tikri kavos gurmanai.

Pietūs penkiems žmonėms kainavo 
21,41 euro. Už tokius sočius ir skanius 
pietus tikrai gera kaina. 

Picerija įsikūrusi  prekybos centro „Maxima“ pastate.Makaronai su daržovėmis.

Balandėliai.

Mėsainis su jautiena.

J. Kačerausko nuotr.

Nedidelės klaidos neatėmė prizinės 
vietos

Justas KAČERAUSKAS

Naujas šturmanas – nauja patirtis
Sunkiose ir emocingose varžybose 

V. Daudžvardžio ir J. Marcinkevičiaus 
ekipažas savoje grupėje užėmė prizinę 
trečiąją vietą. Šioje grupėje rokiškėno 
ir panevėžiečio tandemui teko varžytis 
su trimis lietuvių ir dvejais latvių 
ekipažais. Pasak. V. Daudžvardžio, 
į Latviją išvyko su nauju šturmanu, 
kuriam dar stigo patirties tokio lygio 
varžybose. „Varžybas pradėjome gerai. 
Savo grupėje pirmavome beveik visas 
ralio dienas. Į šias varžybas atvykau su 
nauju šturmanu, kuriam šis ralis buvo 
nauja patirtis. Viską mokinamės iš 
naujo, tad stengiausi pratinti prie savo 
važiavimo stiliaus“, - sakė sportininkas.

Anot jo, ralio varžybose buvo gali-
ma užimti ir aukštesnę poziciją. „Su 

nauju šturmanu neišvengėme nedidelių 
klaidų. Dėl to gavome keturias minutes 
baudos. Tos minutės lėmė mūsų trečią 
poziciją galutiniame varžybų rezultate. 
Sunku šiame ralyje buvo kovoti su toje 
pačioje klasėje važiuojančiais vietiniais 
latvių ekipažais, nes jie puikiai žinojo 
greičio ruožus bei pasižymėjo galinga 
technika. Nusprendėme neskubėti ir 
sėkmingai pasiekti finišą“, - pasakojo 
V. Daudžvardis.

Kitas ekipažo startas - birželio 
pradžioje vyksiantis ralis „Samsonas 
Motorsport Utena 2015” .

Automobilių sporto fiestoje perga-
lę šventė ekipažas iš Estijos Siim 
Plagi ir Marek Sarapuu. Geriausiai 
iš Lietuvos ralio meistrų Latvijoje 
pasirodė Vytautas Švedas su Žilvinu 
Sakalausku, užėmę 3-ąją vietą bendro-
je įskaitoje.

Virginijus Daudžvardis (dešinėje) ir panevėžietis šturmanas Julius Marcinkevičius (kairė-
je) džiaugėsi sėkmingu pasirodymu. V. Daudžvardžio archyvo nuotr.

Sportininkų azartą bandė užgožti lietus

Justas KAČERAUSKAS

Apdovanojimų akimirka – liejosi šampano purslai.

Greičiausi panevėžiečiai
Besiverčiantys, iš trasos lekiantys 

automobiliai. Tokiu reginiu gėrėjosi 
gausiai į Bajorų trasą susirinkę rajono 
autokroso mėgėjai. Po staiga užėjusio 
lietaus, automobilių sporto varžybų pa-
siilgę žiūrovai nesiskirstė, o liko ištiki-
mai stebėti įnirtingos kovos. Išmėginti 
savo jėgų atvyko 30 sportininkų, tarp 
jų 11 – rokiškėnų. Varžybose itin sėk-
mingai startavo panevėžiečiai. Koman-
dinį apdovanojimą būtent ir pelnė šio    

miesto atstovai. 
Autokroso varžybas paįvairino du 

trasoje skrieję bagiai, kurie startavo 
„Open“ klasėje. Greičiausias buvo 
kraštietis  Algirdas Aleksiejus. 
„M – 1600“ klasės lenktynes laimėjo 
panevėžietis Egidijus Nevulis, antras 
buvo biržietis Erikas Narbutas, trečias 

– jo kraštietis Dainius Stapulionis.
 „M – 2000“ klasėje nugalėtoju tapo 
rokiškėnas Darius Blažys, antras bu-vo 
panevėžietis Eimantas Pavilonis, tre-
čias liko jo kraštietis Arūnas Matulis. 

„Open“ grupėje greičiausias buvo 
panevėžietis Donatas Stašiūnas, antras 
– rokiškėnas Žilvinas Lingė. Vaikinas 
atstovavo Panevėžio komandos garbę. 
Trečias šioje grupėje liko  panevėžietis 
Mantas Kurlianskas.

Varžybose dalyvavo vienintelė 
mergina – rokiškietė Reda Vainaus-
kaitė, kuri varžėsi „M – 1600“ 
klasėje. Renginio organizatoriai da-
lyvavusiems, bet nelaimėjusiems spor-
tininkams įteikė diplomus.

J. Kačerausko nuotr.Išmėginti savo jėgų atvyko 30 sportininkų 

Policija pritarė bendruomenės 
idėjoms 

Karolina MIGANOVIČIENĖ
Vyresnioji specialistė

Panevėžio apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Rokiškio rajono 
policijos komisariato viršininkas Eu-
genijus Šopis pakvietė S. Mekšėną 
apsilankyti policijos komisariate ir  
pasidalinti artėjančios šventės idėjomis 
bei aptarti aktualiausius bendruomenės 
reikalus. Svečias pasidžiaugė, kad di-
delėmis pastangomis pasiekta, jog 
bendruomenės teritorija paskelbta 
gyvenamąja zona. Tokį sprendimą pa-
lankiai įvertino visi bendruomenės 
nariai. Jos vadovas akcentavo gyven-
tojų  norą, kad teritorijoje būtų laiko-
masi gyvenamajai zonai keliamų reika-
lavimų, kur transporto priemonių 

greitis yra ribojamas iki 20 kilometrų 
per valandą. Pirmininkas pabrėžė, 
kad šiai saugaus eismo užtikrinimo 
iniciatyvai įgyvendinti būtina policijos 
patrulių pagalba. Dar vienas ryžtingas  
Velykalnio bendruomenės žingsnis – 
teritorija paskelbta nerūkymo zona. 
Tikimasi, kad tai bus puikus gyvenimo 
be žalingų įpročių pavyzdys jaunajai 
kartai.

Rokiškio rajono  policijos komi-
sariato viršininkas, išklausęs svečio 
mintis, išsakytus argumentus, sveiki-
no bendruomenę su teisingais spren-
dimais. E. Šopis prižadėjo, kad rajono 
policijos patruliai dažniau užsuks į 
Velykalnio teritoriją ir padės kurti sau-
gią bei sveiką aplinką.

Gegužės  16-17 dienomis Latvijoje, Talsi mieste vyko Lietuvos, Latvijos ir Šiaurės 
Europos zonos šalių ralio čempionatų etapai, ralis „Rally Talsi 2015“. Ralyje varžėsi  
Baltijos šalių, Skandinavijos ir kitų šalių automobilių ralio čempionatų nugalėtojai. 
Šiose varžybose taip pat dalyvavo rokiškėno vairuotojo Virginijaus Daudžvardžio 
ir panevėžiečio šturmano Juliaus Marcinkevičiaus tandemas (automobilis „OPEL 
KADETT“).

Aktyvi Rokiškio miesto Velykalnio bendruomenė nuolat organizuoja 
sporto renginius, propaguoja sveiką gyvenseną ir glaudų gyventojų 
bendravimą. Bendruomenės pirmininkas Stasys Mekšėnas, subūręs 
bendraminčių ratą, populiarina tinklinio sporto šaką. Birželio 6 dieną 
jis kviečia į jubiliejines 10-ąsias paplūdimio tinklinio varžybas Rokiškio 
miesto seniūno taurei laimėti.

Praėjusį sekmadienį Bajorų tra-
soje surengtas Aukštaitijos mėgė-
jų autokroso varžybų atidarymas. 
Pirmosios šį sezoną autokroso 
varžybos priviliojo minią žiūrovų 
ir pulką šios sporto šakos meis-
trų. Dėl apdovanojimų varžėsi  
sportininkai iš Rokiškio, Biržų, 
Panevėžio, Pakruojo, Molėtų bei 
svečias iš Latvijos. 
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Sporto  šventėje nugalėjo draugystė 
Karolina MIGANOVIČIENĖ

Vyresnioji specialistė

Gegužės 15-osios rytą Rokiškio 
pagrindinė mokykla mirgėjo spalvomis 
– vilkėdami sportine apranga rinkosi 
mokiniai, jų tėveliai, pedagogai ir 
kiti įstaigos darbuotojai. Skambanti 
muzika kvietė visus į ilgai lauktą 
mokyklos bendruomenės šventę 
„Sportuokime kartu“. 

Pasveikinti renginio dalyvių atvyko 
Rokiškio rajono švietimo skyriaus 
vedėjas Aurimas Laužadis, vicemeras 
Egidijus Vilimas, Panevėžio apskrities 
vyriausiojo policijos komisariato Ro-
kiškio rajono policijos komisariato 
Prevencijos poskyrio specialistė Nina 
Kavoliūnienė. Svečiai linkėjo gerų 
rezultatų, o policijos atstovė Nina 
Kavoliūnienė pristatė prizus, skirtus 
varžybų nugalėtojams. 

Šventė prasidėjo mankšta, kurią 
vedė mokyklos direktorė Loreta Gro-
chauskienė. Ji puikiai išjudino dalyvius, 
kurie po energingos mankštos ėmė 
ruoštis sporto rungtims. Savo greitį, 
ištvermę ir vikrumą jie išmėgino šešiose 
skirtingose užduotyse: pirmoji – šuolis 
į tolį, antroji – šuoliavimas maišuose, 
trečioji – smiginio rungtis, ketvirtajame 

etape dalyviai demonstravo snaiperio 
sugebėjimus krepšinio aikštelėje, 
penktajame etape – mėtė žiedus, o 
paskutinioji užduotis, išsunkusi dau-
giausiai prakaito – bėgimas.

Varžybų teisėjai, renginio pradžioje 
davę priesaiką vertinti sąžiningai, 
akylai sekė sportuojančių veiksmus, 
skaičiavo balus. Rungtynių dalyviai 
audringai palaikė vieni kitus, liedami 
emocijas ir šaukdami: „Greičiau! 
Greičiau! Valio! Valio!“ bei garsiais 
aplodismentais pasitiko pasiekusius 

finišo liniją.
Šventės kulminacija –  garbės ratas 

aplink mokyklą, jį eidami visi skandavo: 
„Mes apėję ratą šį, nugalėjome visi...“.  
Visi ir buvo apdovanoti –  įteikti garbės 
raštai, padėkos, dovanėlės bei saldūs 
prizai. Pakili nuotaika ir šventiškas 
šurmulys netilo, visi dalinosi varžybų 
įspūdžiais, draugiškai sveikino vieni 
kitus, sportuoti kartu ketindami ir 
kitąmet.

Rokiškis

Rokiškio miesto Nepriklausomybės aikštės dalis. Dešinėje gatvės pusėje fabrikanto B. Zameto pastatas, kurio 
pirmame aukšte buvo parduotuvės: bendrovė „Ūkininkas”, sandėlys „Dalimis ir urmu!“, knygynas ir kt. Toliau 
(pastatas su kolonom) - prekybos namai, gatvės gale matosi Šv. Juozapo koplyčios bokštas. Priekyje - aikštės 
grindiniu važiuoja trys motociklininkai. Jokūbo Skrinsko nuotr. XX a. 4 deš.
Rokiškio krašto muziejaus archyvo nuotr. (RKM – 2874)

Šiandieninis aikštės dalies vaizdas. J. Kačerausko noutr.

Gegužės 22 – oji, 
penktadienis, 21 savaitė.
Šiandien - Tarptautinė 

biologinės įvairovės 
diena.

Saulė teka 05.04 val., 
leidžiasi 21.28 val. 

Dienos ilgumas 16.24 val. 
Mėnulis – Jaunatis.

Vardadieniai
Elena, Julija, Rita, 

Eimantas, Aldona, Julė.

Savaitės skaičius

7700
Tokį nuostolį patyrė 

Rokiškio raj. 
gyventojas, gegužės 16 d. 

garaže neradęs dviejų 
keturračių motociklų.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1792 m. karalius 
Stanislovas Augustas 

Poniatovskis Ukmergės 
miestui suteikė savivaldos 
teises ir herbą. Ukmergė 

pirmą kartą paminėta 
1333 m. 

1948 m. sovietiniai 
okupantai pradėjo 
operaciją ,,Vesna“ - 
didžiausią istorijoje 

Lietuvos žmonių trėmimą 
(gegužės 22 - 27 d.).

Ar žinojote...
1820 m. Rokiškyje gyveno 

300 gyventojų.

Post scriptum
Ant svetimo arklio toli 

nenujosi.

Rokiškio pareigūnai skyrė 
dėmesio ūkininkams

Karolina MIGANOVIČIENĖ
Vyresnioji specialistė

Sparčiai sukantis pavasario darbų 
karuselei, Rokiškio rajono Kamajų 
seniūnijos ūkininkai susitiko su rajono 
policijos pareigūnais. Susitikimą 
paskatino ir nemalonūs įvykiai – 
pastarųjų dienų vagystės Kamajų se-
niūnijoje. 

Gegužės 15-ąją, norėdami užkirs-ti 
kelią ilgapirščiams, susirinko Pane-
vėžio apskrities vyriausiojo policijos 
komisariato Rokiškio rajono policijos 
komisariato pareigūnai ir vietos 
ūkininkai. Jie sprendė asmeninio 
turto apsaugos klausimą, ieškojo 
būdų, kurie sustiprintų saugumą ir 
priemonių demaskuoti nusikaltėlius. 

Į pasitarimą atvyko ir Rokiškio 
rajono savivaldybės meras Antanas 
Vagonis. Jis kalbėjo apie būtinybę 
kiekvienam atsakingai rūpintis turtu, 
akcentavo, kad ateitis priklauso 
naujausioms technologijoms, ir pa-
tarė ūkininkams siekti saugumo 
šiuolaikiškai – įdiegti vaizdo stebėjimo 
kameras. Susitikimo dalyviai karštai 
diskutavo apie policijos ir gyventojų 

indėlį į turto apsaugą, apie tarpusavio 
supratimą ir bendradarbiavimą. 

Rajono policijos komisariato virši-
ninkas Eugenijus Šopis, išklausęs ūki-
ninkų pageidavimus dėl dažnesnio 
policijos ekipažų patruliavimo 
Kamajų seniūnijoje, informavo, kad 
antrojo patrulių ekipažo atsiradimas 
sustiprino komisariato pajėgas ir 
atsirado galimybė dažniau lankytis 
atokiuose rajono kaimuose. Policijos 
vadovas pabrėžė, kad Prevencijos 
poskyrio pareigūnai savo darbo laiką 
planuoja taip, kad galėtų kuo geriau 
užtikrinti viešąją tvarką – daugiau 
pareigūnų patruliuoja vakarais, dir-
ba teritorijose, kuriose vykdoma dau-
giausia pažeidimų.

Susitikime dalyvavęs mero pata-
rėjas, buvęs policijos pareigūnas 
Albinas Urbonas pasiūlė, kad prie 
viešosios tvarkos ir turto saugumo 
užtikrinimo galėtų prisidėti nemažas 
rajono policijos veteranų būrys.
Susirinkime konstruktyviai paben-
drauta, aptarti pagrindiniai bendros 
veikos sąlyčio taškai. 

vakar ir 
šiandien...

Sveikinimai
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Keičia namą. Yra ūkiniai pastatai, medinė 
pirtis, sodas, žemės 0,29 ha. Į butą 2 - 3 
kambarių su daliniais patogumais Kupiškio 
mieste. Sodyba 18 km nuo Kupiškio.   
 Tel. 8 629 33 606. Rokiškis
• 0,33 ha žemės su 40 m pakrantės prie 
Gačionių ežero. Nr. 7330/0004:66. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 629 19 468, 8 663 62 162. 
Rokiškis
• 0,45 ha žemės sklypą Serapiniškio kaime. 
Tel. 8 688 10 246. Rokiškis
• 0,5 km sodybą nuo Juodupės. 16 km 
nuo Rokiškio miesto. Namas prižiūrėtas, 
tvarkingas. Geras privažiavimas. Žemės 
sklypas 2,2 ha šalia namo. Tvartas, garažas, 
daržinė, malkinė, sena dūminė pirtis. Didelis 
sodas. Nauja pavėsnė. kaina 10500 Eur. 
36254,40 Lt. Tel. 8 620 70 046. Rokiškis
• 1 kambario butą 37 kv.m. Blokinis 
namas. Butas tvarkingas. Ketvirtas aukštas. 
Nekampinis. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 626 69 975. Rokiškis
• 1 kambario butą be patogumų. Antras 
aukštas, Rokiškio centre, 31,67 kv. m. 
Reikalingas remontas. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 621 88 103. Rokiškis
• 1 kambario butą Varėnoje, Basanavičiau 
g. 1A. bendrabutyje. Tel. 8 614 22 846. 
Varėna
• 1 kambario butą Vilties g.14. Trečias 
aukštas. Reikalingas remontas. Kaina 8500 
Eur. 29348,80 Lt. Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• 1 kambario butą Vytauto g. 23, šalia 
poliklinikos. Pažiūrėti galima sekmadieniais 
po 11:30 val. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 647 47 084. Rokiškis
• 10 ha sklypą Juodupės sen. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 621 89 438. Rokiškis
• 11 arų namų valdos sklypą Kavoliškyje. 
1 a - 230 Eur. 794,14 Lt. Tel. 8 621 80 854. 
Rokiškis
• 12 arų sodą su plytų namuku, neįrengtu 
vidumi. Yra vaismedžių. Steponys, Rokiškio 
r. Tel. 8 612 16 292. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Antras aukštas, 
Juodupėje. Tel. 8 626 72 639. Rokiškis
• 124 kv, m. sandėlį Cvirkos g. su galimybe 
rekonstruoti į 1 arba 2 butų gyvenamą namą. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 15 a žemės sklypą Sporto g. 4. Visos 
miesto komunikacijos.    
Tel. 8 603 05 033. Rokiškis
• 16 a žemės sklypą su leidimu namo 
statybai. Kaina 7000 Eur. 24169,60 Lt.   
Tel. 8 676 08 775. Rokiškis
• 2 - jų aukštų 207 kv.m. mūrinį namą. 
Gerai įrengtas, visos miesto komunikacijos, 
du garažai, ūkinis pastatas. Gera ir rami 
vieta. Kaina sutartinė. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• 22 a sodo sklypą Steponyse. Yra atvesta 
elektra. Tel. 8 603 05 033. Rokiškis

• 2 garažus Pagojoje. Tvarkingi. Vienas 
šalia kito. Galimos derybos. Kaina 6400 Eur. 
22097,92 Lt. Tel. 8 680 44 787. Rokiškis
• 2 kambario butą investicijai Molėtų r., 
prie ežero (prie Obuolių salos). Galima 
išsipirkti 12 a žemės. Antras aukštas iš dviejų. 
Atskiras įėjimas. Asfaltuotas privažiavimas. 
Stotelė kitoje kelio pusėje. Kaina derinama. 
Kaina 6400 Eur. 22097,92 Lt. Tel. 8 655 31 
429. Rokiškis
• 2 kambarių butą be patogumų miesto 
centre. Antras aukštas. Kaina 3900 Eur. 
13465,92 Lt. Tel. 8 647 18 401. Rokiškis
• 2 kambarių butą Jaunystės g. Penktas 
aukštas. Butas šiltas, tvarkingas, nekampinis. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 648 36 873. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. Ketvirtas 
aukštas. Kaina sutartinė. Tel. 8 622 89 321. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, Vilties g. 38. 
Pirmas aukštas, nekampinis, šiltas, šarvo 
durys. Įstiklintas balkonas, tvarkingas. Kaina 
15000 Eur. 51792 Lt. Tel. 8 675 69 509. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su baldais. Tekstilininkų 
g. Butas tvarkingas ir šiltas, stiklintas 
balkonas, dvi lauko durys, rūsys, maži 
komunaliniai mokesčiai. Tvarkinga laiptinė. 
Ramūs kaimynai. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 678 70 062. Rokiškis
• 2 kambarių butą Taikos g. Ketvirtas 
aukštas. Renovuotas namas, šiltas. Maži 
mokesčiai, yra rūsys. Kaina 15500 Eur. 
53518,40 Lt. Tel. 8 674 42 132. Rokiškis
• 2 kambarių butą Varėnoje.   
Tel. 8 614 22 846. Varėna
• 2 kambarių butą Vilniuje, Meistrų g. 16 
(Naujininkai). Bendras plotas - 27,13 kv.m. 
Penktas aukštas. Namas mūrinis. Statybos 
metai - 1985 m. Kaina 17500 Eur. 60424 Lt.  
 Tel. 8 687 16 768. Vilnius
• 20 a sklypą Parokiškės kaime su naujos 
statybos neįrengtu namu. Kaina 26000 Eur. 
89772,80 Lt. Tel. 8 678 17 685. Rokiškis
• 3 kambarių butą centre. Ketvirtas aukštas. 
Šalia parduotuvė, vaikų darželis, mokykla, 
netoli miesto ežeras. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 615 89 212. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės g. Pirmas 
aukštas iš penkių. Plotas 63,48 kv.m. Namas 
mūrinis. Sumažinome kainą. Kaina 16000 
Eur. 55244,80 Lt. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.   
Tel. 8 687 80 679. Rokiškis
• 3 kambarių butą Panevėžio g. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 615 92 964. Rokiškis
• 3 kambarių butą Panevėžio g. Trečias 
aukštas. Plotas 64,81 kv.m. Butas jaukus, 
šviesus ir šiltas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 626 46 265. Rokiškis
• 3 kambarių butą Rokiškyje, Taikos g. 
Pirmas aukśtas. Butas suremontuotas. 
Namas renovuotas. Su baldais. Kaina 25000 
Eur. 86320 Lt. Tel. 8 678 41 053. Rokiškis
• 3 kambarių butą Vities g. 40. Kaina 18500 
Eur. 63876,80 Lt. Tel. 8 614 37 082. Rokiškis
• 4 ha miško. Pakriaunių k. Nr. 
7365/0002:144. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 629 19 468,  8 663 62 162. Rokiškis.
• 4 ha miško. Papiškių k. Kad. Nr. 
7315/0004:21. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 629 19 468. Rokiškis
• 4 ha žemės prie Gačionių ežero. Šalia 
pušynas, apie 300 m pakrantės. Unikalus Nr. 
4400-0261-1587. Kadastro Nr. 7330/0002:133. 
Kaina sutartinė.    
 Tel. 8 629 19 468, 8 663 62 162. Rokiškis
• 40 arų sklypą Cvirkos g. Galima dalinti į 
mažesnius. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• 8 ha žemės Pakriauniuose. Namas po 
gaisro, yra ūkinis, garažas, pirtelė, graži vieta. 
Tel. 8 624 64 638. Rokiškis
• Apmūrytą 78 kv.m. namą. Ūkiniai, pirtis. 
Suremontuotas, 3 kambariai, šarvo durys. Už 
200 m tvenkinys. Centrinis šildymas. Kaina 
5600 Eur. 19335,68 Lt. Tel. 8 659 12 691. 
Rokiškis
• Gyvenamąjį namą Rokiškyje. Yra 
garažas, ūkinis pastatas, 10,67 a žemės.   
Tel. 8 675 38 341. Rokiškis
• Apmūrytą namą Bučiūnų k., Obelių 
sen., Rokiškio r. Visi plastikiniai langai, 
vandentiekis, kanalizacija, rūsys, centrinis 
šildymas, ūkiniai pastatai, 55 a namų valdos. 
Domina keitimas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 682 45 138. Rokiškis
• Butą antrame aukšte. 30,68 kv.m. Taikos 
g. 19. Namas renovuotas. Maži mokesčiai. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 687 27 394. Rokiškis
• Butą su daliniais patogumais. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Du sklypus Bokšto g. 6 ir Bokšto g. 8. 
Viso - 10,5 a Velniakalnyje. Kaina 3700 Eur. 
12775,36 Lt. Tel. 8 612 85 906. Rokiškis
• Gyvenamą sodybą Čivylių k. Graži vieta 
gamtos apsuptyje, šalia tvenkinys, kampinis 
sklypas. Yra 3,5 ha žemės, 80 a namų valdos, 
ūkiniai pastatai. Domina keitimas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 682 45 138. Rokiškis
• Gyvenamąjį namą Juodupėje. Miesto 
kanalizacija, vietinis vandentiekis, vonia, 
tualetas, garažas, pirtis, malkinė, pavėsinė, 14 
a žemės. Arba domina keitimas į 2 kambarių 
butą Rokiškyje. Tel. 8 681 15 883. Rokiškis
• Įvairios paskirties 1 ha žemės slypą. 
Grežinys, elektra. Tinka sodybai. Graži vieta. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
• Laibgalių gyvenvietėje, Laibgalių g. 
13 gyvenamą namą 120 kv.m. ir ūkinius 
pastatus. Kaina 26000 Eur. 89772,80 Lt.   
Tel. 8 676 91 181. Rokiškis
• Malkinę. Gerai vėdinama, sienos - 
metalinis tinklas. Prie garažų. Patogus 
privažiavimas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 616 72 910. Rokiškis
• Medinį namą Rokiškio mieste. Ūkinis, 
6,5a žemės, netoli mokykla, ligoninė, 
poliklinika. Kaina sutartinė. Tel. 8 600 44 
103. Rokiškis
• Metalinį, surenkamą garažą. Dydis 3 
x 3 m. Kaina 450 Eur. 1553,76 Lt. Galima 
derėtis. Tel. 8 685 46 018. Rokiškis
• Sodybą 3 km nuo Rokiškio miesto. Yra 
2,4 ha žemės. Tel. 8 627 08 628. Rokiškis

• Sodą už miškų urėdijos. Tvarkingas, 6 
arai, mūrinis, 2 aukštų namukas.   
Tel. 8 678 09 749. Rokiškis
• Pusę medinio namo miesto centre. Visi 
patogumai, didelis garažas, 8 arai žemės. 
Kaina 25000 Eur. 86320 Lt. Tel. 8 614 47 466. 
Rokiškis
• Sodybą 16 km nuo Rokiškio, netoli 
pagrindinio kelio Rokiškis - Panevėžys. Yra 
3,16 ha ir 0,52 ha žemės, 36 a namų valdos, 
ūkinis pastatas, klėtis, medinė pirtis, šulinys, 
netoliese tvenkinys ir upė Šetekšna. Rami 
graži vieta, Šetekšnių k., Panemunėlio sen., 
Rokiškio r. Kaina sutartinė. Tel. 8 621 86 
262. Rokiškis
• Mūrinį namą Skemų kaime. Kaina 26000 
Eur. 89772,80 Lt. Tel. 8 627 61 714. Rokiškis
• Namą (tinkamas gyventi) su 25 a sklypu, 
Pakriauniuose, prie Obelių, 20 km nuo 
Rokiškio. Namas blokinis, 2 aukštų, 5 
kambariai. Yra vonia ir WC viduje. Yra 
ūkiniai pastatai. Prie namo yra tvenkinys. 
Galima išsimokėtinai. Kaina 15000 Eur. 
51792 Lt. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį namą Žiobiškio gyvenvietėje. 
72.11 kv. m, 15 a namų valda, ūkinis, namas 
tvarkingas, neseniai atliktas vidaus remontas, 
galima gyventi iš karto. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 620 50 906. Rokiškis 
• Namą Juodupėje. Kaina derinama su 
pirkėju. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Namą Zarasuose su 30 a sklypu. Nuošali, 
rami, graži vieta. Vietinė kanalizacija ir 
vandentiekis. Prūdas, ūkiniai pastatai, 
garažas. Kaina 33000 Eur. 113942,40 Lt.  
 Tel. 8 678 41 053. Zarasai
• Nebrangiai 1 kambario butą be 
patogumų. Tel. 8 682 46 439. Rokiškis
• Obeliuose 2 kambarių, 50 kv.m., butą. 
Apšiltintas, tvarkingas, su plastikiniais 
langais, uždaru balkonu. Trečias aukštas iš 
keturių, vidurinis. Plytinis namas. Rami vieta. 
Maži mokesčiai. Kaina derinama.   
Tel. 8 681 19 190. Rokiškis
• Pigiai apsleistą sodybą vienkiemyje, 15 
km nuo Rokiškio. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
• Pigiai sodybą Zarasų r., Vaidminių kaime, 
prie Suvieko miestelio. Tvarkinga. Namas 
medinis. Sklypas 2 ha. Yra ūkiniai pastatai. 
Asfaltuotas privažiavimas. Iki autobusų 
stotelės tik 500 m, iki artimiausio miestelio 
tik 2 km. Kaina 7300 Eur. 25205,44 Lt.   
Tel. 8 655 31 429. Zarasai
• Pirmame aukšte, Algirdo g. tvarkingą, 37 
kv. m. 1 kambario butą. Kaina sutartinė.  
 Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• Pusę medinio namo Respublikos ir 
Čiurlionio g. sankryžoje. Prie namo yra 5,11 
a žemės, sandėliukas. Miesto vandentiekis iki 
namo. Šildymas krosninis. Kaina 7500 Eur. 
25896 Lt. Tel. 8 684 04 119. Rokiškis
• Rokiškio mieste, Pirties g. medinį 
gyvenamą namą su ūkiniais pastatais, be 
patogumų. Krosninis kūrenimas, šulinys. 
Šalia namo yra miesto komunikacijos, 
galimybė įsivesti vandentiekį, kanalizaciją. 10 
a žemės. Kaina 18000 Eur. 62150,40 Lt.   
Tel. 8 674 97 187. Rokiškis
• Sandėlį 160 kv.m. Nepriklausomybės a. 
Galima įrengti nedideles dirbtuves. Neseniai 
suremontuotas, įrengtos 2 biuro patalpos. 
Elektra, signalizacija. Teritorija rakinama 
vartais. Sumažinome kainą. Kaina 23000 
Eur. 79414,40 Lt. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą 5,39 a, Birutės g. Namų valda. 
Trifazė elektra, miesto vanduo ir kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Sklypas 
taisyklingos stačiakampio formos. Sklype - 
mūrinis ūkinis pastatas, kurį galima įsirengti 
gyvenimui. Kaina 9500 Eur. 32801,60 Lt.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Skubiai 30 ha dirbamos žemes slypą 
Rokiškio r., Pandėlio sen. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 625 28 988. Rokiškis
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• Skubiai sodybą. Namas mūrinis 
2 - jų aukštų. Utenos r., Daugailių sen., 
Antandrajos m. Asfaltas iki namų. Graži 
vieta ant kalniuko, netoli 2 ežerai, 62 a 
žemės. Tinka gyventi ir poilsiui. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 611 43 755. Utena
• Sodą 12 a Steponyse, su pastatais.   
Tel. 8 606 21 233. Rokiškis
• Sodą 6 a, nenaudotas. Galimybė plėstis 
(šalia tuščias sklypas). Greta vandens griovys. 
Už jo gyvenama sodyba. SB METALISTAS.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Sodą už miškų urėdijos.   
Tel. 8 692 40 612. Rokiškis
• Sodą. 12 a, Steponyse. Yra namelis, 
ūkinis, šulinys, tvenkinys, medžiai.   
Tel. 8 606 83 980. Rokiškis
• Sodą. 12 a, Steponyse. Tel. 8 612 16 292. 
Rokiškis
• Žemę. 1,5 ha, Skemų k. Tel. 8 610 08 900. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Rokiškio mieste, 
Jaunystės g. Pirmas aukštas, bendras plotas - 
58,20 kv. m. Tel. 8 652 64 052. Rokiškis 
• Sodybą 16 km nuo Rokiškio, netoli 
pagrindinio kelio Rokiškis - Panevėžys. Yra 
3,16 ha ir 0,52 ha žemės, 36 a namų valdos, 
ūkinis pastatas, klėtis, medinė pirtis, šulinys, 
netoliese tvenkinys ir upė Šetekšna. Rami, 
graži vieta. Šetekšnių k., Panemunėlio sen. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Sodybą 3 km už Juodupės link Onuškio. 
Namas medinis, renovuotas, visi patogumai, 
baldai, technika. Sklypas 63 a. Akmeninis 
tvartas, klėtis. Iki Rokiškio 20 km. Kaina 
13500 Eur. 46612,80 Lt. Tel. 8 687 99 222. 
Rokiškis
• Sodybą Barčių kaime. Tel. 8 614 22 846. 
Varėna
• Sodybą Kamajuose, prie upės. Elektra, 
vanduo, kanalizacija. Namas tvarkingas, 
mūrinis. Tinka gyventi iš karto. Didelis rūsys, 
ūkinis pastatas. Žemės 37 a. Sutvarkyta 
aplinka. Kraštinis sklypas. Kaina 21900 Eur. 
75616,32 Lt. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Sodybą Nevierių k. Gyvenamasis 
namas, ūkinis pastatas, garažas, malkinė, 
klėtis, pirtelė, salia tvenkinys. Asfaltuotas 
privažiavimas. Tel. 8 624 64 638. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių 
k. Pigiai. Labai patogi vieta. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės. 
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 2,4 ha. 
Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra ūkiniai 
pastatai. Kaina derinama. Kaina 11000 Eur. 
37980,80 Lt. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą prie Rokiškio. Namas, pirtis, 3 
garažai, ūkiniai pastatai, 130 a žemės. Kaina 
81000 Eur. 279676,80 Lt. Tel. 8 677 78 135. 
Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Kriaunų sen., 
Mičiūnų k. Šalia ežeras, netoli asfaltas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 623 24 972, 8 606 25 534. 
Rokiškis
• Sodybą vaizdingoje vietoje. Pirtis, 
tvenkinys, sodas. Iki ežero 500 m. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• Sodybą, 15 km nuo Rokiškio.   
Tel. 8 647 13 609. Rokiškis
• Sodo sklypą Steponyse. Namelis. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 630 93 917. Rokiškis
• Tvarkingą, 36 kv.m. butą. Antras aukštas. 
Taikos g. 22 kv.m. - kambarys. Prieškambaris. 
Tualetas, vonia kartu. Tamsus kambarys, 
balkonas. Elektra kainuoja mažiau. Kaina 
3500 Eur. 12084,80 Lt. Tel. 8 659 12 691. 
Visaginas

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1986 m. OPEL Kadett. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• 1990 m. PEUGEOT 405 universalas 1.9 
l benzinas / dujos. TA iki 2016 m. balndžio 
mėn. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 1991 m. AUDI 80 TD. Tvarkinga, TA 
galioja 2 metus. Kaina 720 Eur. 2486,02 Lt. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• 1992 m. MAZDA MX3. TA iki rugsėjo. 
Benzinas/dujos. Kaina 550 Eur. 1899,04 Lt. 
Tel. 8 692 87 466. Rokiškis
• 1994 m. PEUGEOT 405 sedanas TDI, 
1.9 l, 66 kW. TA iki 2015 m. lapkričio mėn. 
Kaina 520 Eur. 1795,46 Lt. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• 1994 m. VW PASSAT 1.9 TDI 66 kW. 
TA iki 2016 m. balandžio mėn. Pilkas, 
universalas. Kaina 750 Eur. 2589,60 Lt.   
Tel. 8 679 13 517. Rokiškis
• 1994 m. VW PASSAT 66 kW, dyzelis, 
universalas. Kaina 560 Eur. 1933,57 Lt.   
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• 1995 m.MITSUBISHI Galant TD. 
TA.Geros būklės. Kaina 850 Eur. 2934,88 
Lt. Tel. 8 618 08 920. Rokiškis
• 1996 m. AUDI A6 C4 universalas 1.8 
l, 92 kW, benzinas / dujos (tiesioginio 
įpurškimo). TA iki 2016 m. spalio mėn. 
Kaina 1000 Eur. 3452,80 Lt. Tel. 8 622 79 
218. Rokiškis
• Dviratį. 6 bėgiai, moteriškas, mažai 
naudotas. Žibintai, rato užraktas ir t.t. Kaina 
58 Eur. 200,26 Lt. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Dviratį 8 - 12 metų mergaitei. Bėginis, 
rėmas aliuminis. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 683 10 025. Rokiškis
• 1996 m. VW PASSAT 81 KW, dyzelis, 
universalas, TA iki 2016 m. Kovo mėn. 
Kaina 860 Eur. 2969,41 Lt. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
• 1997 m. FORD MONDEO 66 kW. TA 
galioja 2 metus. Tvarkinga. Kaina 620 Eur. 
2140,74 Lt. Tel. 8 612 94 793. Rokiškis
• 1997 m. OPEL VECTRA 2.0 l, dyzelis, 
60 kW. Universalas, be rūdžių. Kablys, lieti 
R15 ratai, TA. Kaina 850 Eur. 2934,88 Lt. 
Derinama. Skambinti po 18 val.   
Tel. 8 653 93 195. Rokiškis
• 1997 m. RENAULT SCENIC. Dyzelis, 
TA iki 2015 m. Birželio mėn. Kaina 550 Eur. 
1899,04 Lt. Tel. 8 623 98 446. Rokiškis

• 1999 m. OPEL ASTRA 1.7 D, sidabrinė, 
universalas, lieti ratai. TA iki 2016 m. 
gruodžio 23 d. Geros būklės. Kaina 1450 
Eur. 5006,56 Lt. Tel. 8 624 12 646. Rokiškis
• 2000 m. AUDI A6. Dyzelis, pakeisti 
tepalai. TA iki 2016 m. spalio 11 d. Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 629 49 736. Rokiškis
• 2000 m. MERCEDES Benz s220. Be 
rūdžių. Lietuvoje metai. Iš Prancūzijos. 2.2 
l Cdi variklis, 100 kW. Geros būklės. Kaina 
derinama. Kaina 2750 Eur. 9495,20 Lt.   
 Tel. 8 628 83 589. Rokiškis
• 2000 m. motociklą YAMAHA XJ600. 
Geros buklės, TA iki 2016 m.   
Tel. 8 604 72 100. Rokiškis
• 2000 m. RENAULT LAGUNA dyzelis 
79 kW, 1.9 l. Prancūziškas komfortas. TA 
iki 2017 m. gegužės mėn. Kaina 950 Eur. 
3280,16 Lt. Tel. 8 601 44 314. Rokiškis
• 2002 m. CITROEN C5, universalas, 
dyzelis. Kaina 1100 Eur. 3798,08 Lt.   
Tel. 8 615 45 465. Rokiškis
• 2003 m. VW GOLF 1,9 l, dyzelis, 
universalas, 100 AJ. TA iki 2016 m. birželio 
mėn. Tamsiai mėlyna. Rida 240000 km, 
lieti ratai, kablys. Kaina 2030 Eur. 7100 Lt. 
Skambinti po 17 val. Tel. 8 617 42 644, 8 650 
70 649. Rokiškis
• 2010 m. SUZUKI Alto 1.0 l 50 kW. 
Geros būklės. Rida 75000 km. Kaina 3250 
Eur. 11221,60 Lt. Tel. 8 685 21 400. Utena
• 2011 m. motociklą GENERIC. TA 
galioja 2 m. Kaina 700 Eur. 2416,96 Lt.   
Tel. 8 622 10 703. Rokiškis
• 8 - 12 metų vaikui. Kaina 50 Eur. 172,64 
Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• 9 vietų autobusiuką MITSUBISHI space 
gear 2.5 l TDI, 1996 m. Tvarkingas. Su TA. 
Kaina 1700 Eur. 5869,76 Lt.   
Tel. 8 618 08 920. Rokiškis
• ALFA ROMEO 156 1.6 benzinas 1997 
m. Kėbulo defektai. Kaina 550 Eur. 1899,04 
Lt. Tel. 8 689 65 516. Rokiškis
• Aprilia sr 49cc 2003 m., Yamaha booster 
2007 m. Atvežti iš užsienio. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 626 11 471. Rokiškis
• Atvežtą iš Prancūzijos Yamaha booster 
2007 m. Kaina 440 Eur. 1519,23 Lt.   
Tel. 8 626 11 471. Rokiškis
• AUDI 100. Spalva pilka. TA - 2 metams. 
Draudimas - metams. Važiuoklė tvarkinga. 
Kaina 580 Eur. 2002,62 Lt. Tel. 8 608 50 567. 
Rokiškis
• AUDI 80 1.8 benzinas. TA iki 2017 m. 
balandžio 11 d. Tvarkinga. Dujos (neįrašytos 
dokumentuose). Galima derėtis prie 
automobilio. Kaina 450 Eur. 1553,76 Lt.  
 Tel. 8 679 66 980. Rokiškis
• Bėginį dviratį 7 - 13 metų mergaitei. 
Kaina 50 Eur. 172,64 Lt. Tel. 8 610 66 871. 
Rokiškis
• CITROEN evasion 1999 m. 2.0 hdi, 80 
kW. Spalva raudona. TA iki 2016 m. vasario 
mėn. Geros būklės. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 607 28 577. Rokiškis
• CITROEN Jumper 2002 m. dyzelis 2.8 
HDI. Aukštas, ilgas. Tehniškai tvarkingas. 
Kaina 2200 Eur. 7596,16 Lt.   
Tel. 8 692 68 104. Rokiškis
• Du dviračius DUNLOP. Iš Anglijos. 1 
vnt. - 110 Eur. 379 Lt. Tel. 8 626 45 017. 
Rokiškis
• Dviračius rusiškus. Turiu atsarginių dalių. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dviračius užsienietiškus, bėginius ir 
sulankstomą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dviratį. Kaina sutartinė. Tel. 8 628 79 
685. Rokiškis
• Dviratį. Mažai naudotas, 6 pavaros. 
Kaina 58 Eur. 293,49 Lt. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• ROVER 214i 1998 m. benzinas. TA 
iki 2016 m. spalio mėn. Pramušta variklio 
tarpinė. Kaina 150 Eur. 517,92 Lt.   
Tel. 8 682 10 035. Rokiškis
• Dviratį. Mažai naudotas, geros būklės. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 618 07 683. Rokiškis
• GAZ 53 automobilį (savivatis). 
Važiuojantis. Kaina 850 Eur. 2934,88 Lt.  
Tel. 8 644 46 445. Obeliai
• Gerą BMW 525 TDS. Odinis salonas, 
lieti ratlankiai. TA iki 2017 m. gegužės mėn. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 620 31 551. Rokiškis
• Gerą CITROEN evasion 2.0 l dyzelis, 80 
kW. TA iki 2016 m. vasario mėn. Draudimas 
iki 2016 m. sausio mėn. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 607 28 577. Rokiškis
• Yamaha virago 1990 m. xv535, 25 kW. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Kawasaki VN900 2008 m. Kaina 3300 
Eur. 11394,24 Lt. Tel. 8 615 16 302. Rokiškis
• Keturratį 90 cc. Yra defektas. Nėra 
dokumentų. Kaina 300 Eur. 1035,84 Lt.  
Tel. 8 626 98 172. Rokiškis
• Keturratį su IZ varikliu. Yra skydas 
sniegui stumdyti. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Labai tvarkingą 2005 m. TOYOTA 
Corolla 1.4 D sedanas. 4 durys. Automatinė 
pavarų dėžė. Iš Italijos. TA. Lietuvoje 
nevažinėta. Tamsiai pilkos spalvos. Kaina 
4400 Eur. 15192,32 Lt. Tel. 8 611 47 542. 
Rokiškis
• Lietuvoje neregistruotą 1998 m. AUDI 
A4 sedanas 1.9 TDI, 81 kW. TA. Kaina 1800 
Eur. 6215,04 Lt. Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
• Mažai naudotą, kaip naują moterišką 
dviratį. Kaina 120 Eur. 414,34 Lt.   
Tel. 8 674 32 956. Rokiškis
• MITSUBISHI Carisma 1999 m. 1.9 
dti. Dyzelis. Žieminių ir vasarinių (lieti 
ratlankiai) padangų komplektai. Kaina 800 
Eur. 2762,24 Lt. Tel. 8 615 16 302. Rokiškis
• Motorolerį Italjet Torpedo 2003 m. geros 
būklės. TA iki 2016 m. Skambinti tik nuo 
gegužės 23 d. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 686 38 502. Rokiškis
• Nebrangiai džipą Freelander. Žalios 
salvos. Geros būklės. Signalizacija. Kaina 
1350 Eur. 4661,28 Lt. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Nurašytą FORD Courier. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 614 00 076. Rokiškis
• ŽIGULI 2106. Kaina 460 Eur. 1588,29 
Lt. Tel. 8 623 44 192. Rokiškis

• OPEL ASTRA 1993 m. 1.7 D, hečbekas. 
Baigiasi TA. Dega akumuliatoriaus lemputė. 
Sėdi ir važiuoji. Kaina 260 Eur. 897,73 Lt.  
Tel. 8 693 13 713. Rokiškis
• OPEL ASTRA 1999 m. 2 l dyzelis, 60 
kW. Universalas. TA iki 2017 m. sausio mėn. 
Lieti ratai. Geros būklės. Sėdi ir važiuoji. 
Kaina derinama. Kaina 1200 Eur. 4143,36 
Lt. Tel. 8 602 85 250. Rokiškis
• OPEL ASTRA 2001 m. 1.7 D karavanas. 
Iš Vokietijos. TA iki 2017 m. Sėdi ir važiuoji. 
Kaina 1400 Eur. 4833,92 Lt.   
Tel. 8 693 13 713. Rokiškis
• OPEL OMEGA universalas 1999 m. 
spalio mėn. Kaina 1000 Eur. 3452,80 Lt.  
Tel. 8 647 27 272. Rokiškis
• OPEL VECTRA 1999 m. 2 l dyzelis, 74 
kW. Universalas. Spalva mėlyna. TA iki 2017 
m. gegužės mėn. Tvakingas ir prižiūrėtas 
automobilis. Vienas šeimininkas. Kaina 1250 
Eur. 4316 Lt. Tel. 8 626 96 006. Rokiškis
• OPEL VECTRA B 2.0 dti, hečbekas 
1998 m. TA iki 2015 m. rugsėjo 20 d. Kaina 
1000 Eur. 3452,80 Lt. Tel. 8 629 28 535. 
Rokiškis
• OPEL VECTRA B 2.2 Dti 2001 m. 
birželio mėn. Universalas. Spalva juoda. 
Kablys, lieti ratai, kondicionierius. Kaina 
1150 Eur. 3970,72 Lt. Tel. 8 621 93 717. 
Rokiškis
• PASSAT 1.6 dalimis. Dyzelis, universalas. 
OPEL ASTRA 1.7 Isuzu variklis dalimis. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 646 05 791. Rokiškis
• Patikimą, tvarkingą, moterišką dviratį. 
Kaina 75 Eur. 258,96 Lt. Tel. 8 620 31 912. 
Rokiškis
• Pilnai tvarkingą MITSUBISHI Galant. 
Kėbulas tvarkingas. Tiesioginės, 5 kartos 
įpurškimo dujos. Lieti ratai R15. Kaina 1100 
Eur. 3798,08 Lt. Tel. 8 628 83 589. Rokiškis
• Priekabą automobilinę. TA iki 2016 m. 
rugsėjo mėn. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• TOYOTA Corolla 1994 m. 1.6 benzinas. 
Veliūras. Lieti ratai, yra žieminiai ratai. 
Kaina 850 Eur. 2934,88 Lt. Tel. 8 618 14 450. 
Rokiškis
• Tvarkingą 1997 m. SEAT Cordoba 1.4 l 
su nauja TA. Kaina 300 Eur. 1035,84 Lt.  
Tel. 8 600 65 951. Kupiškis
• VW GOLF II 1.6 TD. Visą arba dalimis. 
Kuriasi, važiuoja. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• VW SANTANA benzinas / dujos. TA - 
1,5 metų. Draudimas. Kaina 200 Eur. 690,56 
Lt. Tel. 8 688 36 657. Rokiškis
• ZIL 431410 (savivarčiai) benzinas / dujos. 
2 vnt. Kaina sutartinė.  Tel. 8 650 92 855. 
Rokiškis
• Tvarkingą MITSUBISHI lancer su TA. 
Mažos kuro sąnaudos. 2.0 l dyzelis. Kaina 
750 Eur. 2589,60 Lt. Tel. 8 618 08 920. 
Rokiškis
• Vaikišką dviratį 3 - 5 metų vaikui. 
Papildomi ratukai. Mažai naudotas. Kaina 
55 Eur. 189,90 Lt. Tel. 8 623 75 840. Rokiškis
• VW PASSAT 1994 m. 1.8 l benzinas. 
TA iki 2017 m. vasario mėn. Universalas. 
Spalva mėlyna. Yra žieminės padangos 
su ratlankiais. Pakeisti diržai, tepalai. 
Signalizacija, stoglangis, kablys. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 605 03 052. Rokiškis
• VW SHARAN TDI 66 kW 1996 m. 
Raudonos spalvos. Rida 310000 km. TA 
iki 2016 m. lapkričio mėn. Kaina 800 Eur. 
2762,24 Lt. Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
• VW GOLF 1989 m. TA, kablys. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 688 38 211. Rokiškis
• VW JETTA 1991 m. TD. Kablys. Kaina 
500 Eur. 1726,40 Lt. Tel. 8 687 27 394. 
Rokiškis
• VW PASSAT 1.9 TDI 96 kW. TA iki 2016 
m. vasario mėn. Kaina 2200 Eur. 7596,16 Lt. 
Tel. 8 693 01 484. Rokiškis

AUTO DALYS

• 17 lietus ratlankius 120 x 5. Padangas 
reikia keisti. Kaina 100 Eur. 345,28 Lt.  
 Tel. 8 605 74 552. Rokiškis
• 1994 m. WV TRANSPORTER greičių 
dėžę 1.9 D. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1995 m. AUDI B4 dešinės pusės el. 
veidodėlį. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• 1995 m. VW PASSAT 1.9 TDI starterį. 
Kaina 50 Eur. 172,64 Lt. Tel. 8 699 90 529. 
Rokiškis
• 1996 m. VW GOLF lll 1.9 TDI  
universalas dalimis. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• 1997 m. RENAULT LAGUNA kablį, 
priekinį tiltą ir variklį. Tel. 8 648 46 592. 
Rokiškis
• 1998 m. PASSAT karavanas galinį 
dangtį. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• 1999 - 2004 m. OPEL ZAFIRA 
nuimamą kablį (farkopas).  Tel. 8 615 55 
734. Rokiškis
• 2 geros būklės padangas M+S. 
Protektoriaus gylis apie 5 - 6 mm. R15, 
195 / 65. Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• 205/ R 16 C padangas džipui. Pilno 
aukščio. Kaina sutartinė. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Akumuliatorius. 2 vnt. Banner(225 Ah 
1150 A). Mažai naudoti. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 687 97 849. Rokiškis

• Aliuminius ratlankius. Tinka MAZDA 
626. Kaina 10 Eur. 34,53 Lt.  
Tel. 8 687 97 849. Rokiškis
• AUDI 100 duslintuvo galinį bakelį ir 
„pečiuko“ radiatorių. Tel. 8 620 33 091. 
Rokiškis
• AUDI A4 1999 m. 1.8 turbo dalimis. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 672 76 439. Rokiškis
• AUDI A4 dalimis. Pilnas variklis su 
dėže - 500 Eur. 1726,40 Lt. Važiuojanti. Tel. 
8 626 60 006. Rokiškis
• AUDI, VW 1.9 TDI, 66 kW 
variklį dalimis. Yra kuro siurblys, 
starteris, generatoriai 70 A, 120 A, oro 
kondicionieriaus kompresorius. Viskas 
geros būklės. Kaina sutartinė. Tel. 8 619 11 
054. Rokiškis
• BMW 3 klasės šildomą veidrodėlį. 
Kaina 20 Eur. 69,06 Lt. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio plunžerį. 
Galiu išsiųsti į kitus miestus. Kaina 20 Eur. 
69,06 Lt. Tel. 8 622 06 750. Rokiškis
• CITROEN Zx 1993 m. 1.9 D. 
Važiuojantis. TA. Draudimo nėra. 
Išregistruotas. Kaina 200 Eur. 690,56 Lt.  
 Tel. 8 678 04 695. Rokiškis
• Dalimis 1986 m. AUDI 80. Benzinas/
dujos. Pereinamas modelis. Tel. 8 604 98 
414. Kupiškis
• Dalimis 1989 m. VW GOLF 1.6 TD. 
Visos dalys dar yra. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 683 94 879. Rokiškis
• Dalimis 1992 m. AUDI B4 1.9 TD, 
sedanas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1992 m. VW GOLF III 1.9 D, 2 
durys. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1993 m. AUDI 80 1.9 TDI. 
Sedanas, yra spoileris. Tel. 8 604 72 133. 
Darbo dienomis skambinti po 17 val. 
Kamajai
• Dalimis 1996 m. VW PASSAT B4 
universalas, 1.9 TDI, 81 kW. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 687 44 864. Rokiškis
• Dalimis 1997 m. RENAULT LAGUNA 
2.2 l. Tel. 8 648 46 592. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. OPEL VECTRA 2.0 l, 
sedanas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 2002 m. OPEL OMEGA 2.2 l, 
dyzelis. Tel. 8 699 90 529. Rokiškis
• Dalimis OPEL variklius: 1.7, 2.0, 2.2 l, 
dyzeliai. Tel. 8 699 90 529. Rokiškis
• Dalimis VW GOLF III TD.   
Tel. 8 625 12 820. Rokiškis
• Dyzelinį variklį AUDI, VW 1.6 l.   
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Dvi krosinio motociklo padangas, 19 
dydžio. Kaina sutartinė. Tel. 8 603 51 158. 
Rokiškis
• FIAT ducato dalimis 1997 m. 2.5 TDI, 
85 kW. Kaina sutartinė. Tel. 8 602 85 250. 
Rokiškis
• FORD GALAXY variklio apsaugą. 
Kaina 20 Eur. 69,06 Lt. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• GAZ 53 atsargines dalis. Tel. 8 644 46 
445. Rokiškis
• GAZ 53 vandens siurblį ir pakabinamą 
guolį. Pigiai rusų gamybos vyrišką dviratį, 
naują padinį 7,5 kW el. variklį.   
Tel. 8 682 32 507. Rokiškis
• Geras m+s padangas. R14. 4 vnt. Su 
ratlankiais. Kaina 45 Eur. 155,38 Lt.  
Tel. 8 692 50 851. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Kaina sutartinė.    
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Kablį automobiliui NISSAN 
PRIMERA. Universalas. Tel. 8 687 52 549. 
Rokiškis
• Kablį MITSUBISHI RUNNER, SPACE 
WAGON. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Keletą naudotų padangų R14.   
Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Keturių skylių, gražius lietus ratus su 
geromis vasarinėmis padangomis 205 / 60 
R15. Buvo ant AUDI B4. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Kuro siurblį 1.9 TDI 66 kW, 1 
purkštukas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Labai geros būklės 4 vienodas vasarines 
padangas GOOD YEAR. 195 / 70 / R15 
C. 1 vnt. - 30 Eur. 103,58 Lt. Tel. 8 684 22 
221. Rokiškis
• MAZDA 626 D 2 l commpreks visą arba 
dalimis. Kaina sutartinė. Tel. 8 687 97 849. 
Rokiškis
• MAZDA 626 D. Sankabos diską, 
„diskatorių“, nuspaudžiamą guolį, 
cilindriuką. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 629 19 468. Rokiškis
• Mažai naudotą lengvojo automobilio 
akumuliatorių. Kaina 28,96 Eur. 100 Lt.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MOSKVICH, ŽIGULI ratus su 
padangomis ir ratlankius atskirai.   
Tel. 8 674 33 845. Rokiškis
• Motociklo MINSK atsargines dalis.   
Tel. 8 644 46 445. Rokiškis
• Motorinio dviračio varikliuką.   
Tel. 8 620 33 091. Rokiškis
• Naudotas Dunlop SPORT 
BLURESPONSE 195 / 65 R15. Su 
padangomis pravažiuota iki 5000 km. 
Kaina 160 Eur. 552,45 Lt. Tel. 8 604 09 211. 
Rokiškis
• Naudotą FORD FOCUS bagažinės 
dangtį. Tel. 8 620 52 625. Rokiškis
• Naują auto pakelėją - apvertėją. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Naują signalizacijos pultelį. Pririšamas. 
Kaina 15 Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
• Naują tiuninginį sportinį filtrą. Kaina 13 
Eur. 44,89 Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Nebrangiai, dalimis arba visą 1988 m. 
AUDI 100 2.0 D. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 687 44 864. Rokiškis
• OPEL ASTRA 1993 m. 1.7 D ir VW 
PASSAT 1.6 D dalimis. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 646 05 791. Rokiškis
• OPEL VECTRA B generatorių, 
starterį, kondicionieriaus siurblį, benzino 
siurbliuką, centrinių varikliukus, variklio 
kompiuterį, oro pagalves, el .langų, 
valytuvų varikliukus, veidrodėlius, šoninius 
stiklus, variklio galvą su vožtuvais. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
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• OPEL VECTRA, OPEL ASTRA 2.2 
- 2.0 dyzelis. Kaina sutartinė. Tel. 8 672 76 
439. Rokiškis
• Padangas 195 / 60 R15. 2 vnt. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Padangas naudotas R13, R14 175 / 70 ir 
R15, ratlankius.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• PASSAT dalimis 1.9 tdi, 77 kW. 120000 
km. Karavanas. Pilnas variklis, turbo 
nėžė. 5 bėgių greičių dėžė. Tik durys su 
stiklais ir pakelėjais, kapotas, bamperiai 
ir kitossmulkmenos. Spalva juoda. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 671 31 716. Rokiškis
• PEUGEOT 806 dvi sėdynes. 1 vnt. - 17 
Eur. 58,70 Lt. Mašininį šaldytuvą. Galima 
naudoti kaip buitinį. Kaina 16 Eur. 55,24 
Lt. Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Pigiai dalimis 1992 m. NISSAN Primera 
2.0 D (universalas). Kaina sutartinė.   
Tel. 8 687 44 864. Rokiškis
• Puikios būklės, mažai naudotą 74 Ah 
akumuliatorių. Kaina 38 Eur. 131,21 Lt.  
 Tel. 8 692 50 851. Rokiškis
• R13 ratus su padangomis. Lietus ir 
skardinius. Tel. 8 607 01 199. Rokiškis
• R14 lietus ratus su padangomis, 4 vnt. 
Kaina 65 Eur. 224,43 Lt. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• VW PASSAT 1.9 l dyzelinį starterį.   
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• R14 padangas su lietais ratlankiais. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 458 73 323. Rokiškis
• R18 ratus BMW e46. Kaina 400 Eur. 
1381,12 Lt. Tel. 8 604 44 400. Rokiškis

• R15 lengvo lydinio ratlankius. 4 skylės, 
tarpas tarp skylių - 100. Centrinės skylės 
diametras - 65. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• R15 ratlankius su padangom 195 / 65. 
Kaina 40 Eur. 138,11 Lt. Tel. 8 621 38 290. 
Rokiškis
• R15 skardinius ratlankius, 5 tvirtinimo 
taškai. Tinka VW PASSAT B4, 81 kW, VW 
GOLF IV. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 687 44 864. Rokiškis
• Ratlankius R15 4 x 100. Tinka 
RENAULT, OPEL, VW, AUDI. Dabar 
kartu su beveik naujom vasarinėm 
padangom 2014 m. Apie 90 proc. Kaina 55 
Eur. 189,90 Lt. Tel. 8 693 36 423. Rokiškis
• RENAULT ESPACE 1994 m. 2.1 TDI ir 
2.2 benzinas / dujos, kablys. Dalimis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RIAL NORANO R19, 8J, 5 skylių, 
originalius, vokiškus ratlankius kartu 
su vasarinėmis TOYO PROXES T1-R 
padangomis, 6 mm protektoriaus gylis, 245 
/ 35, 2010 metų. Kaina 600 Eur. 2071,68 Lt.  
Tel. 8 686 69 395. Rokiškis
• T4 mikroautobuso galinę sėdynę 3 vietų. 
Medžiaga. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 698 86 636. Utena
• Tuning slenksčius nuo AUDI A4, 
B5. Kaina 25 Eur. 86,32 Lt. Raudonų 
spyruoklių komplektą. Kaina 15 Eur. 51,79 
Lt. Tel. 8 676 02 598. Rokiškis
• Tvarkingus VW R16 lietus ratlankius 5 x 
112. Tiesūs. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis

BALDAI

• 2 - jų funkcijų pietų stalą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 670 09 044. Rokiškis
• Ąžuolinį suolą. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis
• Darbastalį 100 x 210 x 60 cm ir 
metalinę spintą 170 x 110 x 50 cm. Durys 
su užraktais, seifelis. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
• Geros būklės šiuolaikišką sekciją 
NERIS. Pagaminta Lietuvoje. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės, naujo modelio sekciją 
NERIS. Pagaminta Lietuvoje. Spalva - 
alksnis. Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Lauko baldus. Kaina 270 Eur. 932,26 Lt. 
Tel. 8 600 02 697. Rokiškis
• Lauko baldų komplektus. Juodalksnio: 
stalas ir du suolai, 150 cm ilgio, spalva 
„oregonas“. Kaina 150 Eur. 517,92 Lt. 
Liepos, apvalus, 110 cm skersmuo ir 4 
suoliukai, spalva „tikmedis“. Kaina 200 
Eur. 690,56 Lt. Tel. 8 679 13 517. Rokiškis
• Mažai naudotą sekciją. Tel. 8 688 10 246. 
Rokiškis
• Mažai naudotą virtuvės baldų 
komplektą. Tel. 8 687 52 549. Rokiškis
• Mažai naudotus jaunuolio baldus. 
Spinta, rašomas stalas, lova. Kaina 170 Eur. 
586,98 Lt. Tel. 8 682 31 752. Rokiškis
• Naudotą minkštą dalį (vokiška). Batų 
dėžę, virtuvinę metalinę kriauklę su kranu, 
spintą su antresolėmis, televizoriaus 
staliuką. Tel. 8 645 78 597. Rokiškis
• Naudotą, geros būklės virtuvinį stalą ir 2 
taburetes. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• Nebrangiai 4 dalių sekciją FREDA.  
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Sofą - lovą. Kaina 200 Eur. 690,56 Lt.  
Tel. 8 672 47 982. Rokiškis

AUDIO, VIDEO

• 6 kanalų stiprintuvą Auna AB-650. Kaina 30 
Eur. 103,58 Lt. Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• CD grotuvą ALPINE CDA 9886R. 50W x 4 
vidinis stiprintuvas, 3 poros 4V linijinių išėjimų. 
USB jungtis. Pasirenkama raudona arba mėlyna 
mygtukų apšvietimo spalva. “Subwoofer” 
valdymas. Kaina 40 Eur. 138,11 Lt.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• DVD grotuvą. Kaina 30 Eur. 103,58 Lt. Tel. 
8 626 07 764. Rokiškis
• Fotoaparatą SAMSUNG ES-90 14.2 MEGA 
PIXELS. Beveik naujas. Kaina 30 Eur. 103,58 
Lt. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-F5700. MP3. Ekranas keičia spalvas. 4 x 
50 W. Kaina 30 Eur. 103,58 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• JVC DVD PLAYER. Kaina 20 Eur. 69,06 
Lt. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Kolonėles BLAUPUNKT. Kaina 30 Eur. 
103,58 Lt. Tel. 8 629 32 946. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-1300R. Kaina 16 Eur. 55,24 Lt.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD MP3 grotuvą 
PIONIEER DEH-1020E. Kaina 28,96 Eur. 100 
Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LCD monitorių SAMSUNG. Kaina 20 Eur. 
69,06 Lt. Tel. 8 629 32 946. Rokiškis
• LED Kristalinis rutulys. Nuotolinis valdymo 
pultelis. Skaito MP3 muzikos failus, turi USB ir 
SD kortelių skaitytuvą. Kaina 30 Eur. 103,58 Lt. 
Tel. 8 621 38 290. Rokiškis
• Palydovinį imtuvą OPENBOX S 4. Yra 
galimybė priimti daug TV kanalų, taip pat HD 
režime. Šimtai radijo stočių. Leis paversti įprastą 
televizorių išmaniu - „Google“, „Youtube“, 
internetinė televizija ir kita. 1 metų garantija. Tel. 
8 624 88 749. Rokiškis
• Veikiantį televizorių LG (51 cm įstrižainė) ir 
priedėlį TV star. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 626 38 389. Rokiškis
• Televizorių 54 įstrižainės LG.   
Tel. 8 648 46 592. Rokiškis
• Televizorių 54 įstrižainės VIDO.   
Tel. 8 648 46 592. Rokiškis
• Naudotą skalbimo mašiną BEKO. Veikia 
puikiai. Kaina 35 Eur. 120,85 Lt.   
Tel. 8 676 02 460. Rokiškis
• Medžiagai kirpti mašiną. Medžiagas 

BUITINĖ TECHNIKA

• Elektrinę siuvimo mašiną. Kaina 58 
Eur. 200,26 Lt. Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną.   
Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Elektrinę sulčiaspaudę BOMANN, 400 
W. Drabužių lygintuvą TEFAL. Radiją su 
2 kolonėlėmis. 45 litrų aliuminį bidoną. 
10 l spalvotą kibirą. Elekrinį radiatorių su 
alyva. Santechninius raktus.   
 Tel. 8 612 76 212. Rokiškis
• Elektrinį 100 l vandens katilą. Mažai 
naudotas. Tel. 8 681 37 502. Rokiškis
• Mažai naudotą skalbimo mašiną 
SAMSUNG. Talpa 3,5 kg. Kaina 130 Eur. 
448,86 Lt. Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Geros būklės automatinę skalbimo 
mašiną ARDO. 5 kg talpos. Labai 
kompaktiška. Viskas veikia puikiai. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Mikrobangę, televizorių, radiją, 
monitorių. tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Šaldytuvą su stiklinėmis durimis 
SNAIGĖ. Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.   
Tel. 8 626 07 764. Rokiškis
• Veikiančią dujinę viryklę.   
Tel. 8 687 52 549. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• ALCATEL 2005X. Kaina 20 Eur. 69,06 
Lt. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Atminties korteles micro sd, po 1 Gb, 
2 Gb. Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Beveik naują Galaxy S4. Pirktas Tele 2 
salone. Garantinis - 2 metams. Naudotas 
dvi savaites. Idealios būklės. Sidabrinės 
spalvos (Silver Shine). Ekranas su plėvele 
(šonuose, ant kameros). Kaina 230 Eur. 
794,14 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geltoną NOKIA geros būklės. Viskas 
veikia. Priedai: pakrovėjas, geltonas 
dėkliukas. Kaina 20 Eur. 69,06 Lt.   
Tel. 8 646 84 486. Rokiškis
• Gerai veikiančius, tvarkingus NOKIA 
1650 ir NOKIA 6020. 1 vnt. - 15 Eur. 51,79 
Lt. Tel. 8 629 06 392. Rokiškis
• Gerai veikiantį telefoną NOKIA 
2680S2. Kaina 18 Eur. 62,15 Lt.   
Tel. 8 629 06 392. Rokiškis
• Geros būklės HTC Windows Phone 
8s telefoną. Įbrėžimas tik ant galinio 
dangtelio. Pridedu 16 Gb kortelę, HTC 
ausines, gumą ir kelias pleveles. Kaina 
derinama. Kaina 65 Eur. 224,43 Lt.   
Tel. 8 625 40 069. Rokiškis
• Geros būklės LG L7. Spalva juoda. 
Dokumentai. Dėkliukas. Kaina 65 Eur. 
224,43 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės NOKIA 101. Dviejų Sim 
kortelių. Viskas veikia puikiai. Domina 
keitimas. Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 2330c-2. Viskas 
veikia puikiai. Baterija - 3 paros. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 515. Spalva juoda. 
Pilnas komplektas. Garantija. Kaina 60 
Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 6020. Viskas 
veikia. Kaina 6 Eur. 20,72 Lt.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA 6151. Kaina 15 
Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA C3-00. Spalva 
auksinė. Dokumentai, dėžutė. Kaina 20 
Eur. 69,06 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA Lumia 610. 
Telefonas veikia puikiai. Baterija - 5 paros. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG galaxy s duos. 
Viskas veikia puikiai. Pilnas komplektas, 
garantija. 2 Sim kortelių. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy S3. 
Kaina 115 Eur. 397,07 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• SIEMENS C45. Kaina 5,79 Eur. 20 Lt. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SONY ericsson j20i hazel. 
Viskas veikia. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės SONY Ericsson W 610i. 
Kaina 18 Eur. 62,15 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• HTC Desire 500 su defektu. Kaina 25 
Eur. 86,32 Lt. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Juodos spalvos NOKIA 520. Ekranas 
nesubraižytas. Naudotas metus. Kaina 60 
Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 612 73 079. Rokiškis
• Labai geros būklės LG L9 II. Pilnas 
komplektas. Galiojanti garantija, įdėklas. 
Domina keitimai. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną LG 
L 9. Spalva balta. Kaina 80 Eur. 276,22 Lt. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną LG 
L 9. Spalva juoda. Dėkliukas. Kaina 80 Eur. 
276,22 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
Prestigio PAP 4055 DUO. 2 Sim kortelės. 
Spalva juoda. Dėkliukas. Dokumentai. 
Kaina 60 Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būkles SAMSUNG D 900. 
Kaina 28,96 Eur. 100 Lt. SAMSUNG 
E350E. Kaina 5,79 Eur. 20 Lt. SAMSUNG. 
Kaina 8,69 Eur. 30 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Motorola razr xt910. Veikia puikiai. 
Išorė su defektais. Būklė 7 / 10. Ekranas 
geros būklės. Duomenys atitinka Samsung 
galaxy s2. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 55 
Eur. 189,90 Lt. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Naują NOKIA 225 Dual Sim. Kaina 49 
Eur. 169,19 Lt. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Naują NOKIA Asha 300. Spalva juoda. 
Lietuviška garantija - 24 mėn. Kaina 57,92 
Eur. 200 Lt. NOKIA 3510i - 20,27 Eur. 70 
Lt. Geros būklės NOKIA C3-00. Spalva 
auksinė. Dokumentai, dėžutė. Kaina 20 
Eur. 69,06 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 60 Eur. 
207,17 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nenaudotą SAMSUNG GALAXY 
YOUNG 2. Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.   
Tel. 8 606 85 588. Rokiškis

• UAZ 52 naujas dalis: priekinio tilto 
dantračiai, greičių dėžės dantračių 
komplektas, galinio tilto blokiruotė, 
paskirstymo velenėlis, babina. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 686 20 420. Rokiškis
• UAZ automobilio galinio tilto 
blokiruotė, greičių dėžės, dantračių 
komplektą, priekinio tilto dantračių 
komplektą. Visos dalys naujos. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 686 20 420. Rokiškis
• VOLVO S40 TD dalimis, 1997 m.   
Tel. 8 683 53 699. Rokiškis
• VW 1.6 dyzelinį variklį. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 695 93 642. Rokiškis
• VW 1.9 SDI variklį. Pilna komplektacija. 
Kaina 150 Eur. 517,92 Lt. Tel. 8 623 59 018. 
Rokiškis
• VW GOLF amortizatorius su 
spyruoklėmis. VW PASSAT starterį dyzelio. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• VW GOLF III galinį bamperį. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 629 19 468. Rokiškis
• VW GOLF III TDI universalas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• VW mk2 1.6 D variklį su dėže. Kaina 80 
Eur. 276,22 Lt. Tel. 8 695 93 642. Rokiškis

• Nebrangiai naudotą virtuvės komplektą 
su montuojama buitine technika. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 615 42 946. Rokiškis
• Stalą ir kėdes lauko terasai, pavėsinei ar 
alaus barui bei prekybinius prekystalius.  
 Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Sulankstomą lovą ant ratukų. Pigiai. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 22 241. Rokiškis
• Uosinius baldus. Tinka pirtyse, pobuvių 
salėse, terasose. Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
• Už simbolinę kainą kilimą, sofą, lovą, 
veidrodį su stalčiais, vaikišką vežimėlį 
sportinį, ant trijų ratų. Tel. 8 634 35 728. 
Rokiškis
• Veidrodį. Kaina 15 Eur. 51,79 Lt.   
Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Virtuvinį kampą odinį. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 670 09 044. Rokiškis

pirštinėms. Tel. 8 608 05 490. Rokiškis
• Universalią mikrobangų krosnelę. Kaina 60 
Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 670 09 044. Rokiškis
• Pigiai veikiantį muzikinį centrą max-440. 
CD grotuvas, radijas, 2 kasečių magnetola su 
nuotolinio valdymo pulteliu. Video leistuvą 
su nuotolinio valdymo pulteliu. Televizorių 
Samsung, 52 įstrižainė. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 659 38 424. Rokiškis
• RADIOTECHNIKA S50 B garso kolonėles. 
Tel. 8 686 65 507. Rokiškis
• Televizorius. Nebrangiai.    
Tel. 8 626 07 764. Rokiškis
• Televizorių VIDO. Įstrižainė 72 cm. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 682 97 333. Rokiškis
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KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Stacionarų kompiuterį su monitoriumi. 
Tel. 8 648 46 592. Rokiškis
• 17 colių LCD monitorių NEC. Nedidelis 
defektas. Kaina 13 Eur. 44,89 Lt.   
Tel. 8 672 02 698. Rokiškis
• Beveik nenaudotą bateriją Whitenergy 
kompiuteriui Dell Latitude D530. Kaina 20 
Eur. 69,06 Lt. Tel. 8 618 45 278. Rokiškis
• Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
ACER aspire ZG5. Viskas veikia puikiai. 
Kortelių skaitytuvas, wifi, dviejų branduolių 
1,6 Ghz, 1 Gb Ram. Baterija - apie 2 - 3 val. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį GOCLEVER ARIES 101 
TAB M1042. Naudotas kelis kartus.10 
colių. Plėvelė ant ekrano. Dėkliukas. 
Dokumentai. Garantija. Dedama SIM 
kortelė. 3 G.GPS. Kaina 120 Eur. 414,34 
Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kietąjį diską nešiojamam kompiuteriui 
su sata jungtimi. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Kompiuterio vairą. Veikia puikiai. 
Kaina 20 Eur. 69,06 Lt. Tel. 8 693 13 713. 
Rokiškis
• Labai geros būklės planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200.GPS.3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Dekliukas. Garantija. 
Kaina 170 Eur. 586,98 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naudotą kompiuterį. Pagr. plokštė 
ASUS M2N-E N, procesorius AMD 
ATHLON X2 5000 AM2, atmintis 2X1 GB 
DDR800, vaizdo plokštė MSI GF8600GT 
256MB, HDD WD 320 GB, optinis 
įrenginys SMG DVD RW, monitorius 
LIYAMA E2001 (51 cm įstriž., LCD), 
klaviatura, pelė, OS Windows 7, yra visos 
pagrindinės programos. Kaina 100 Eur. 
345,28 Lt. Tel. 8 618 13 059. Rokiškis
• Naują, iš salono modemą. Tinka tik 
Omnitel ryšio kortelės. Keičiu į ežio 
kortelę. Kaina sutartinė. Tel. 8 675 33 768. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį Packard 
bell easynote te. Kaip naujas, baterija 
nenaudota. Kaina 230 Eur. 794,14 Lt.   
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Nešiojamo kompiuterio operatyvinę 
atmintį RAM. DDR 2. Po 1 Gb, 2 Gb. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Nešiojamų kompiuterių pakrovėjus. 
Geros būklės, veikiantys. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį i3 540, 4GB, 
1TB, Geforce GT 240 1gb vaizdo plokštė su 
24 colių Asus monitoriumi. Galima pirkti 
atskirai. Kaina 260 Eur. 897,73 Lt.   
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Xbox 360. Stovi Rgh cipas. 250 Gb. 
Naujausias dashboard'as, pasileidžia visi 
naujausi žaidimai. Du pultai. Įkelta daug 
žaidimų: GTA, NBA, PES, MK, UFC, 
Diablo ir kt. Galima rašyti SMS žinutes. 
Kaina derinama. Kaina 210 Eur. 725,09 Lt.  
 Tel. 8 627 67 899. Rokiškis

DRABUŽIAI, AVALYNĖ

• Dviejų dalių dėvėtą, odinę 
motociklininko aprangą HEIN GERICKE. 
56 dydis. Kaina 40 Eur. 138,11 Lt.   
Tel. 8 603 51 158. Rokiškis
• Labai gražią, proginę suknelę. Dydis 38. 
Tiktų ir neščiąjai. Kaina 60 Eur. 207,17 Lt. 
Tel. 8 650 28 445. Rokiškis
• Maišą drabužių. Geros būklės 2 striukės, 
marškinėliai, sijonas, suknytės, kelnės.   
Tel. 8 625 05 409. Rokiškis
• Moterišką sportinį kostiumą. Spalva 
ruda, juostos žydros spalvos. Dydis M. Kaina 
12 Eur. 41,43 Lt. Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Moteriškus baltos spalvos, grynos odos, 
sportinius batelius iš Vokietijos. 39 dydis. 
23,17 Eur. Kaina 80 Lt. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Moteriškus juodos spalvos, grynos odos, 
sportinius batelius iš Vokietijos. 39 dydis. 
35 Eur. Kaina 120 Lt. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Naujus Airwalk sportinius batelius. 42 
dydis. Iš Sportsdirect. Kaina 22 Eur. 75,96 
Lt. Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
• Proginę suknelę. Dydis S. Geros būklės, 
mažai dėvėta. Kaina 10 Eur. 34,53 Lt.   
Tel. 8 652 48 234. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Didelį kiekį, nebrangiai, tvarkingų 
drabužių kūdikiui. Išrūšiuoti pagal amžių. 
0 - 3 mėn., 3 - 6 mėn., 6 - 9 mėn., 9 - 12 mėn. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 625 50 844. Rokiškis
• Drabužėlius mergaitei nuo 0 mėn. iki 
5 metų. Kaina sutartinė. Tel. 8 683 10 025. 
Rokiškis
• Įvairių žaislų maišą. Mašinėlės, minkšti 
žaislai, grojantys žaislai. Kaina 17 Eur. 58,70 
Lt. Tel. 8 603 42 381. Rokiškis
• Dviejų dalių vežimėlį Teutonia. 
Pagamintas Vokietijoje. Spalvos juoda / 
ruda. Geros būklės. Kaina 55 Eur. 189,90 Lt.  
 Tel. 8 602 85 250. Rokiškis
• Dviratį 16 colių ratais. Kaina 30 Eur. 
103,58 Lt. Tel. 8 645 55 001. Rokiškis
• Lovytę - maniežą geros būklės. Iš 
Norvegijos. Kaina 23 Eur. 79,41 Lt.   
Tel. 8 602 85 250. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę NAKKO. 
Reguliuojamas atlasas, 3 padėtys. 5 taškų 
saugos diržas, reguliuojamas padėklo 
atstumas, pamušalas lengvai nuimamas ir 
plaunamas, padėkliukas nusiima ir lengvai 
valosi. Kaina sutartinė. Tel. 8 683 79 072. 
Rokiškis
• Nania automobilinę kėdutę 0 - 18 kg. 
Kaina 30 Eur. 103,58 Lt. Tel. 8 605 62 035. 
Rokiškis
• Naudotą automobilinę kėdutę kūdikiams. 
Būklė gera. Kaina 10 Eur. 34,53 Lt.   
Tel. 8 674 00 831. Rokiškis
• Naudotą PegPerego P3 vežimėlį. 
Lengvas, manevringas. Lopšys, sėdimoji 
dalis, stabdžiai, prasiilginančios rankenos, 
sulankstomas. Kaina 21 Eur. 72,51 Lt.   
Tel. 8 674 00 831. Rokiškis
• Naują vaikišką vonelę. Kaina 15 Eur. 
51,79 Lt. Tel. 8 656 60 590. Rokiškis
• Pirmai komunijai suknelę. Kaina 25 Eur. 
86,32 Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Pirmos komunijos suknelę. Ilga, balta, 
140 cm ūgiui. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 606 31 917. Rokiškis
• Riedlentę. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Rožinę vonelę su gultuku. Kaina 5 Eur. 
17,26 Lt. Tel. 8 605 62 035. Rokiškis
• Stalo teniso stalą su tinkliuku.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Stumdomą triratuką Peliukas. Spalva 
mėlyna. Labai mažai naudotas. Geros 
būklės. Kaina derinama. Kaina 25 Eur. 86,32 
Lt. Tel. 8 602 85 250. Rokiškis
• Triratį sportinio tipo vežimuką NAKO. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 675 33 768. Rokiškis
• Tvarkingą, vaikišką kėdutę ant dviračio. 
Kaina 35 Eur. 120,85 Lt. Tel. 8 678 10 002. 
Rokiškis
• Vaikišką keturratį.    
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• Vaikišką vonelę. Mėlynos spalvos. Būklė 
gera. Kaina 3 Eur. 10,36 Lt.   
Tel. 8 674 00 831. Rokiškis
• Vežimėlį CAPELLA. Kaina 55 Eur. 
189,75 Lt. Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Vyšninės spalvos vežimėlį 3 in1. 
Lopšys su uždangalu nuo vėjo, sėdima 
dalis ir automobilinė kėdutė pirmiesiams 
mėnesiams. Naudotas. Yra keletas defektų. 
Kaina 50 Eur. 172,64 Lt. Tel. 8 623 08 754. 
Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Arklinę šianapjovę neblogos būklės. 
Tinka, kaip antikvaras ar sodybos 
puošmena. Kaina derinama vietoje. Kaina 
250 Eur. 863,20 Lt. Tel. 8 662 40 223. 
Kupiškis
• Arklinio grėblio ratus, 2 vnt. 1 vnt. - 10 
Eur. 34,53 Lt. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Arklinį plūgą. Kaina 15 Eur. 15 Eur. 
172,64 Lt. Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
• Arlkinį grėblį su prikabinimu prie 
traktoriaus. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 659 38 424. Rokiškis
• Dalimis MTZ 82. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• Forshtrit e514 vandens radiatorių 
ir hidraulikos siurblius. Forshtrit e302 
priekinį ratą su padanga ir atsarginias dalis. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 617 42 328. Rokiškis
• Krotelę gyvuliams vežti, jungtis prie 
automobilio. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 621 48 959. Rokiškis
• Mažai naudotą chemikalų purkštuvą. 
12 m pločio, 400 l talpa. Tel. 8 618 60 325. 
Rokiškis
• MTZ 50. Geros būklės. Kaina 1450 Eur. 
5006,56 Lt. Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Vieno korpuso plūgą, 2,6 m pločio 
kultivatorių, frezą AKPIL-1.6. Tinka 
T-25 ar panašiems traktoriams. Jūžintai. 
Domina keitimas. Tel. 8 631 25 562. 
Rokiškis

• Vokišką gerą grėblį - vartytuvą. Plotis - 3 
metrai. Kaina 249,07 Eur. 860 Lt.   
Tel. 8 644 46 445. Obeliai
• MTZ 52. Techniškai tvarkingas, iš 
Vokietijos. Kaina 2750 Eur. 9495,20 Lt.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• MTZ JUMZ užvedimo variklį, 
duslintuvą, hidraulines šlangas. Padangas 4 
x 50 x 9 su bugnais ir guoliais. Tel. 8 604 98 
414. Kupiškis
• MTZ kabiną. Labai geros būklės. Kaina 
650 Eur. 2244,32 Lt. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• MTZ ratą 15,5 - 38. Sumontuotas 
dešinėje pusėje. Beveik naujas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 601 97 643. Zarasai
• Naudotą traktorinę gervę kartu su 
miško skydu. Nuimta nuo MTZ traktoriaus, 
jungiama nuo darbinio veleno. Kaina 650 
Eur. 2244,32 Lt. Tel. 8 686 20 420. Rokiškis
• Negabaritinę priekabą 3 x 6 m. 
Keliamoji galia 10 tonų. Buvo pritaikyta 
plokščių pervežimui. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 650 92 855. Rokiškis
• NIVA kombainą dalimis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Paleidimo varikliuką MTZ, JUMZ, 
SMD. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Pjūklą benzininį mažai naudotą.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Plūgelį vagoms daryti. Vagojimui. 
Rankinis. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Rotacinę šienapjovę RASA. Tvarkinga. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 622 56 586. Rokiškis
• Rusišką segmentinę žoliapjovę. Kaina 
100 Eur. 345,28 Lt. Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis
• Segmentinę rusišką žoliapjovę. Kaina 
100 Eur. 345,28 Lt. Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis
• Sėjamosios SZ - 3,6 naudotas tvarkingas 
sėkladėžes. Kaina 130 Eur. 448,86 Lt.   
Tel. 8 686 20 420. Rokiškis
• Srutovežį RŽ - 1,8. Kaina 450 Eur. 
1553,76 Lt. Tel. 8 616 48 140. Rokiškis
• Statinę vandeniui vežti gyvuliams, 
jungtis prie automobilio kablio. Kaina 
sutartinė.  Tel. 8 621 48 959. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą SAK. Jungiasi per 
kardaną, tvirtinimas ant šlaunų. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 621 48 959. Rokiškis
• Šieno šiaudų pūtiką. Kaina 300 Eur. 
1035,84 Lt. Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Traktoriaus DT75 plačiavikšrio vikšrus. 
2 vedami ir žvaigždinis. Tel. 8 620 33 091. 
Rokiškis
• Traktorinį tralą vienąšį. Kaina 350 Eur. 
1208,48 Lt. Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Traktorius T 25 be dokumentų, su 
padargais. Kaina 1300 Eur. 4488,64 Lt.  
Tel. 8 687 75 157. Rokiškis
• Tvarkingas T 40 galinių ratų kameras. 
1 vnt. - 10 Eur. 34,53 Lt. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• Vandens talpyklą gyvuliams. Apie 4 t. 
Įmontuotas piemuo, yra lovys. Kaina 400 
Eur. 1381,12 Lt. Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Vienvagę bulvių kasamąją (kardanas). 
Mažai naudota. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 650 92 855. Rokiškis
• Visiškai naują, vieno cilindro, dviejų 
pavarų variklį "UMZ-5А" (dzitukas) su 
remontiniu komplektu. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 685 65 765. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• 2 ožkytes 5 savaičių (viena pilka, kita 
juoda). Kaina sutartinė. Kalvių k., Kamajų 
sen., Rokiškio r. Tel. 8 623 39 167. Rokiškis
• 3 ožiukus po 8 Eur. 27,62 Lt.   
Tel. 8 620 52 625. Rokiškis
• Įvairių veislių triušius ir mažus 
triušiukus. Tel. 8 678 03 831. Rokiškis
• Jorkšyro terjeras ieško tokios pat veislės 
draugės. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Karves ir veršingas telyčias.   
Tel. 8 686 97 960. Rokiškis
• Lietuvos šiurksčiavilnių veislės, 5 mėn. 
amžiaus avytes auginimui. Kaina sutartinė. 
Skambinti tik nuo gegužės 23 d.   
Tel. 8 686 38 502. Rokiškis
• Pieninį buliuką 2 mėn. amžiaus. Yra ir 
jaunesnių. Galiu ir parvežti. Kaina 200 Eur. 
690,56 Lt. Tel. 8 647 47 150. Rokiškis
• Pinčerių veislės šuniukus. Kaina 50 Eur. 
172,64 Lt. Tel. 8 689 05 900. Rokiškis
• Raudonus karosiukus, margus karpiukus 
tvenkiniams ir tvenkinėliams prie namu.  
 Tel. 8 656 51 800. Rokiškis
• Triušius. Tel. 8 608 46 436. Rokiškis
• Už simboline kainą dekoratyvinius 
triušiukus. Galima rinktis iš didesnių ir 
mažesnių. Tel. 8 678 70 713. Rokiškis
• Vandens vežlių porelę su akvariumu, 
šildytuvu, vandens filtru, akmenimis ir 
kriauklėmis, visa pilna įranga. Kaina 
derinama. Kaina 70 Eur. 241,70 Lt.   
Tel. 8 625 21 892. Rokiškis
• Veršingą juodmargę telyčią ir arklinę 
grabalką. Kaina sutartinė. Tel. 8 650 63 962. 
Rokiškis
• Veršingą telyčią 2 metų. Kaina 600 Eur. 
2071,68 Lt. Tel. 8 616 55 300. Pandėlio r.
• Veršingą telyčią. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 604 65 651. Rokiškis
• Veršingą telyčią. Veršiuosis gegužės 30 d. 
Žalmargė. Galima tartis dėl kainos. Kaina 
620 Eur. 2140,74 Lt.    
Tel. 8 605 63 311. Kupiškis
• Veršingą telyčią. Veršiuosis liepos 1 d. 
Kaina 600 Eur. 2071,68 Lt.   
Tel. 8 622 10 703. Rokiškis

KITA

•  ŽŪB "Audrupio paukštinas" pajus. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 674 41 093. Rokiškis
• 10 kub.m. talpą. Tinkama nuotėkų 
surinkimui. Tel. 8 646 66 439. Rokiškis
• 2 akumulliacinius bakus po 0,8 kub.m. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• 3 skardinius radiatorius. 1 vnt. - 10 Eur. 
34,53 Lt. Tel. 8 682 97 333. Rokiškis
• 50 lapų šiferio. Vidutinio dydžio. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 616 73 433. Rokiškis
• 7 mm storio fanerą 1500 x 1500 mm. 28 
lapai. Kaina 8 Eur. 27,62 Lt. Tel. 8 698 02 
804. Rokiškis
• Apsauginius dažus medžio gaminiams 
“Remmers”. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

• Akmenis statyboms, yra skaldytų.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Akvariumą, 430 l, lenktu stiklu. Naudotas, 
su pilna įranga, flora ir fauna, dekoracijomis, 
spyntele. Kaina 340 Eur. 1173,95 Lt.   
Tel. 8 687 14 819. Rokiškis
• Arklinį plūgą sodybos papuošimui. Nors 
galima ir dirbti. Kaina 15 Eur. 51,79 Lt.   
Tel. 8 616 55 300. Rokiškis, Kupiškis
• Avilius su stipriomis bičių šeimomis ir 
magazinais. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 458 51 372. Rokiškis
• Ąžuolo parketą. 16 kv. m, naujas.   
Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
• Bityno likučius. Magazinus, stiklainius, 
vašką ir t.t. Tel. 8 689 07 268. Rokiškis
• Briaunuotas plokštes 3 x 9 m. 24 vnt. 
Kaina 100 Eur. 345,28 Lt. Tel. 8 650 92 855. 
Rokiškis
• Buitinių dujų balioną. Kaina 15 Eur. 51,79 
Lt. Tel. 8 650 92 855. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Kaina 23 Eur. 79,41 
Lt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Cirkuliacinį siurblį Griundfos UPS32-80 
180. Kaina 150 Eur. 517,92 Lt.   
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Colines lentas, gegnes, tašus, spygliuočių 
storlentes. Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Kaina 73 Eur. 252,05 
Lt. Tel. 8 626 54 204. Rokiškis
• Didelius šiaurės elnio ragus. Kaina 200 
Eur. 690,56 Lt. Tel. 8 620 97 705. Rokiškis
• Dvi armonikas. Rusiška B-dur ir 
Waltmeisteris f-dur. Trimerį geros būklės. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 656 25 747. Rokiškis
• Dvi geležines 200 l talpos bačkas. 1 vnt. - 
15 Eur. 172,64 Lt. Tel. 8 621 86 262 Rokiškis
• Dvi geležines, 200 l talpos statines. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
• Elektrinę hidromasažinę vonelę. Kaina 15 
Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Elektrinį variklį 0,75 kW 1500 aps./min.  
Tel. 8 648 46 592. Rokiškis
• Elektrinį ventiliatorių 10 kW, 970 aps./
min. Pramonines svarstykles 500 kg. 100 l 
elektrinį boilerį, gyvatuką. Galimas keitimas į 
diskinį pjūklą malkoms pjauti.   
Tel. 8 671 60 436. Rokiškis
• Elektronines cigaretes. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Elektros variklius. 1,5 kW - 1500 aps. ir 11 
kW - 3000 aps. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Elektros variklį 7,5 kW, 3000 aps./min. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 686 21 085. Rokiškis
• Geležinę triratę priekabą be dokumentų. 
Kaina 115 Eur. 397,07 Lt. Tel. 8 624 57 009. 
Rokiškis
• Geros būklės buitinį dujų balioną. Kaina 
22 Eur. 75,96 Lt. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės invalido vežimėlį. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 638 88 648. Rokiškis
• Geros būklės senovines raudonas plytas. 
Atvežu. Kaina 0,70 Eur. 2,42 Lt.   
Tel. 8 622 18 166. Rokiškis
• Grikius, kviečius, miežius.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Grikius. Tel. 8 621 29 341. Rokiškis
• Grikių sėklą. Tel. 8 652 16 704. Rokiškis
• Grūdų malūną. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 458 51 372. Rokiškis
• Įvairius grūdus pašarui ir sėklai, pašarinius 
miltus, sėklines ir maistines bulves. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 612 02 334. Rokiškis
• Įvairius medžio gaminius: šulinius, lauko 
tualetus, pavėsines, pirtis, lauko dailylentes, 
statybinę medieną. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Įvairius naujus koklius. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 650 92 855. Rokiškis
• JONSERED 2250. Tel. 8 676 61 741. 
Rokiškis
• Juka pluoštinę gėlę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Kampinį, sliekinį reduktorių (rču 63 а). 
Atstumas tarp ašių 63 mm. Perdavimas 1:80. 
Nenaudotas. Galiu išsiųsti į kitus miestus. 
Kaina 60 Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 622 06 750. 
Rokiškis
• Keltą (munip.) 3 t kėlimo galios. 
Montuojamas ant technikos. Kaina 250 Eur. 
863,2 Lt. Tel. 8 650 92 855. Rokiškis
• Kilimą 2 x 3 m. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Kondensatorių galingą, paleisti trifaziams 
varikliams iš 220 voltų. Tel. 8 687 68 298. 
Rokiškis
• Krosnines, naudotas molines plytas. 200 
vnt. 1 vnt. - 0,1 Eur. 0,35 Lt. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• Kviečius, miežius. Miltus.   
Tel. 8 623 09 911. Rokiškis
• Labai geros būklės balkono plastikinius 
langus. Langų rėmai balti. Stiklas iki žemės 
su perskyrimu. Langai iš 5 dalių. Išmatavimai: 
370 x 250. Kaina sutartinė. Tel. 8 648 35 586. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Ttinka šiltnamiui. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Lauko sūpynes. Kaina 180 Eur. 621,50 Lt. 
Tel. 8 626 54 204. Rokiškis
• M dydžio TENA PANTS kelnaites. 1 
pakuotė - 14 vnt. Tel. 8 625 81 299. Rokiškis
• Maistines bulves Vineta ir Pilkutės. Galiu 
atvežti į Rokiškį. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• Mažai naudotą medinį langą su stiklo 
paketu, orlaidėmis ir roletais. Dviejų dalių. 
Abi dalys atsidaro. Aukštis - 1,45, plotis - 2,35. 
Yra palangė 0,20. Kaina 100 Eur. 345,28 Lt. 
Tel. 8 682 42 174. Rokiškis
• Medines vidaus duris su staktomis. 2 vnt. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 687 46 689. Rokiškis
• Medinį šulinį. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Medsukį rankinį, meduves su naujais 
rėmeliais ir kt. Tel. 8 640 92 444. Rokiškis
• Metalines roges iš metalinio lakšto.1,5 x 4 
m. Kaina sutartinė. Tel. 8 650 92 855. Rokiškis
• Metalinę cisterną 5 kub. talpos. Tinka 
kurui, nuotekoms. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 650 92 855. Rokiškis
• Metalinę statinę. Tinka nuotekoms. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 626 38 881. Rokiškis
• Metalinę, ant vonios uždedamą kėdutę. 
Tel. 8 620 52 625. Rokiškis
• Naudotas duris. Tel. 8 688 10 246. Rokiškis
• Naudotą benzininį pjūklą PARTNER 351. 
Kaina 60 Eur. 207,17 Lt. Tel. 8 616 55 300. 
Rokiškis, Kupiškis

• Metalinį konteinerį bulvėms, daržovėms 
ir kaip narvą triušiams. Tel. 8 687 68 298. 
Rokiškis
• Metalo tekinimo stakles. Nedidelės.   
Tel. 8 458 51 372, 8 688 54 024. Rokiškis
• Motobloką - frezą. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 687 68 298. Rokiškis
• Natūralų medų. Kaina 3 Eur. 10,36 Lt. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Naudotą savadarbę betono maišyklę. 
Trifazė. Kaina 60 Eur. 207,17 Lt.   
Tel. 8 687 75 157. Rokiškis
• Naudotą, gerai veikiantį klausos aparatą. 
Dėl kainos sutarsime pabandę.   
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• Naudotus dujų balionus ir naują benzininį 
pjūklą DRUŽBA 4. Tel. 8 647 13 609. 
Rokiškis
• Naudotus pamatų blokus 40 cm pločio. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 650 92 855. Rokiškis
• Naudotus prekybinius prekystalius.   
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Naudotus tris medinius avilius bitėms. 
1 vnt. - 10 Eur. 34,53 Lt. Tel. 8 624 57 009. 
Rokiškis
• Naują (dzit) variklį. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 650 92 855. Rokiškis
• Naują fizioterapinį diržą nuo nugaros 
skausmo. Tel. 8 678 11 496. Rokiškis
• Naują navigaciją. Kaina 75 Eur. 258,96 Lt. 
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Naują perforatorių POWER CRAFT 
0,8 kW. Komplekte kaltai, grąžtai, patronas. 
Kaina 50 Eur. 172,64 Lt. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Naujus dažų purkštuvus - 44 Eur. 151,92 
Lt. Naujus klausos aparatus - 21 Eur. 72,51 
Lt. Atsiunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus elektrošokus savigynai - 44 Eur. 
151,92 Lt. Naujas vietines signalizacijas - 15 
Eur. 51,79 Lt. Atsiunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus prietaisus kurmiams, kurkliams 
naikinti - 18 Eur. 62,15 Lt. Naujus elektrinius 
prietaisus žiurkėms, tarakonams naikinti - 12 
Eur. 41,43 Lt. Atsiunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus tarybinių laikų stiklo blokelelius 
20 x 20. Kaina 0,7 Eur. Įvairios medienos 
storlentes 6 - 7 cm, 2,5 m ilgio. Senovines 
medines svarstykles. Tel. 8 682 32 507. 
Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių - 2 Eur. 6,91 
Lt. Naujus alkotesterius vairuotojams - 26 
Eur. 89,77 Lt. Atsiunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Nebrangiai koklius. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Nebrangiai maistines ir sėklines bulves. 
Maišo kaina - 5,50 Eur. 18,99 Lt.   
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Nebrangiai miežius, rugius.Obelių 
seniūnija .Galiu atvežti. Tel. 8 892 19 970. 
Rokiškis
• Nebrangiai prekybines lentynas.   
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Nenaudotas įvairias kolonas. Ilgis - 6 m, 7 
m, 9 m, 11 m. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 650 92 855. Rokiškis
• "Nenaudotas silikatines plytas, nenaudotas 
skylėtas plytas,
nenaudotus ketaus radiatorius. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 610 26 370. Rokiškis"
• Nenaudotą pirties krosnį. Kaina 480 Eur. 
1657,34 Lt. Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Nusikirsti ąžuolą. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 606 47 527. Rokiškis
• Padėklus. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Pigiai 3 pakuotės (neišardytos) laminato. 
Iš viso 10 kv. m. Tel. 8 640 92 444. Rokiškis
• Pigiai dangtį su lempa 60 litrų akvariumui. 
Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• Pigiai gegnes, brusus, vengubo ir dvigubo 
piovimo lentas. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pigiai povandeninės medžioklės įrangą: 
kostiumą „BEUCHAT ELASKIN“ 5 mm, 
šautuvą CRESSI40, pirštines, kojines, diržą, 
botus. Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• Pilvo presui treniruoklį. Kaina 35 Eur. 
120,85 Lt. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Plastikinį langą 360 x 160 cm. 5 dalių. 2 
varstomos. Kaina sutartinė. Tel. 8 614 98 269. 
Rokiškis

• NOKIA 2600. Kaina 6 Eur. 20,72 Lt.  
 Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• NOKIA 302. Reikėtų korpusą keisti. 
Kaina 15 Eur. 51,79 Lt.    
Tel. 8 629 32 946. Rokiškis
• NOKIA 6700 classic. Spalva juoda. 
Kaina 35 Eur. 120,85 Lt. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• NOKIA Lumia 520. Naudotas metus. 
Ekranas švarus, be įbrėžimų. Kaina 60 Eur. 
207,17 Lt. Tel. 8 612 73 079. Rokiškis
• NOKIA n8. Kaina 40 Eur. 138,11 Lt.  
 Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Panasonic X400. Naujas. Pigiai. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Parduodu telefonus NOKIA 1661-2 
10eur. 1110i 12eur. Sony Ericsson W800i 
7eur. T300 7eur.tel 862439429
• Puikios būklės NOKIA 515. Pilnas 
komplektas. Garantija iki 2016 m. gegužės 
mėn. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 50 Eur. 
172,64 Lt. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• SAMSUNG B2710. Kaina 80 Eur. 
276,22 Lt. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• SAMSUNG E1200M, baltas. Kaina 10 
Eur. 34,53 Lt. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• SAMSUNG galaxy s3. Atrištas. Viskas 
veikia. Išorės defektas. Naudotis netrukdo. 
Kaina 85 Eur. 293,49 Lt. Tel. 8 603 41 126. 
Rokiškis
• SAMSUNG s4. Defektas nedidelis - 
skilęs stikliukas. Būklė 8 / 10. Kaina 150 
Eur. 517,92 Lt. Tel. 8 668 64 028. Rokiškis
• Telefonus. Tel. 8 626 45 017. Rokiškis
• SONY Ericsson K510i. Kaina 15 Eur. 
51,79 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 10 Eur. 
34,53 Lt. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY ericsson xperia active ST17i. 
Labai geros būklės. Priedai. Kaina 80 Eur. 
276,22 Lt. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• SONY xperia V LT25i. Juodos spalvos, 
naujas. Kaina 250 Eur. 863,20 Lt.   
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• SONY XPERIA V LT25i. Kaina 250 
Eur. 863,20 Lt. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Telefonus NOKIA 2630. Yra įkroviklis, 
viskas veikia. Kaina 10 Eur. 34,5 Lt. 
HUAWEI G7002. Naujas, koduotas, 
dėžutė, kroviklis, ausinės. Kaina 20 Eur. 69 
Lt. Tel. 8 626 45 017. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva 
balta (yra ir juodas). Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 86 Eur. 296,94 Lt.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 1 - 2 ha žemės sklypą Panemunėlio 
miestelyje ar šalia. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 1 - 3 kambarių butą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1 kambario butą be remonto.   
Tel. 8 646 66 439. Rokiškis
• 15 -16 -17 colių lietus ratus. Tarpas tarp 
skylių 100 - 112. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 3 bėgių vyrišką dviratį. Bėgiai stebulėje. 
Tel. 8 623 30 278. Rokiškis
• 3 kambarių butą Rokyškyje. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 621 89 438. Rokiškis
• 50 didžiųjų šiferio lapų. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• 50 lapų šiferio. Mažųjų lapų.   
Tel. 8 635 11 230. Rokiškis
• ACER ASPIRE 5733z nešiojamojo 
kompiuterio klaviatūros ir aušintuvo. Už 
šiuos abu daiktus duodu PS2, rištas, pilnas 
komplektas. Tel. 8 608 01 712. Rokiškis
• Antikvarinius, karinius peilius, durklus, 
kardus. Karinę atributiką. Sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• AUDI A4 1.9 TDI 81 kW, nuo 1998 iki 
2000 metų. Tel. 8 615 52 920. Rokiškis
• Automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Automobilį dyzelis, geriau karavanas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Bateriją GSMART ALTO A2, kaina - 10 
Eur. 34,53 Lt. Tel. 8 671 07 384. Rokiškis
• Benzopjūklą. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Bet kokios markės automobilį 
važinėjimui arba dalimis. Kaina 500 Eur. 
1726,40 Lt. Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Brangiai geros būklės NOKIA 6700 
classic. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Brangiai OPEL VECTRA 1.8 l arba 2.0 
l. Benzinas, iki 1995 metų.   
Tel. 8 677 95 601. Rokiškis
• Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• DVD automagnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Dvigubos izoliacijos 4 x 6 mm 2 varinį 
kabelį vidaus instaliacijai. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 698 86 636. Utena
• GAZ 53 priekabą. Tel. 8 687 53 961. 
Rokiškis
• Gerą dviratį. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės, kokybišką ištraukiamą 
lovą. Gali būti dvigulė arba viengulė.   
Tel. 8 683 79 072. Rokiškis
• GOLF mk1 kabrioletą. Svarbiausia - 
kėbulas, salono dalys. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 695 93 642. Rokiškis
• Grikius sėklai 0,5 t. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 692 19 970. Rokiškis
• Ieškau galinio dviračio rato su veikiančia 
Sachs spectra 7 stebule. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 686 44 742. Rokiškis
• Ieškau stalo virtuvinio ir 3 kėdžių 
nebrangiai. Kampas taip pat tiktų.   
Tel. 8 648 24 045. Rokiškis
• Ieškom mažo, balto kačiuko. Labai 
mylėsim. Tel. 8 628 98 717. Rokiškis
• JAWA, Iž, Ural, Dniepr ir kitus. Gali 
būti iš kitų miestų. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Jumz ekskavatorių. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 610 21 740. Rokiškis
• Keturratį nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LADA, VAZ. Kaina 300 Eur. 1035,84 
Lt. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• LCD, LED televizorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Gali 
būti be dokumentų. Tel. 8 616 73 433. 
Rokiškis
• Lentas apdailai. Tel. 8 646 66 439. 
Rokiškis
• Metalinę būdą arba konteinerį.   
Tel. 8 685 73 763. Rokiškis
• Metalinę mašinos būdą su durimis 
arba nedidelį konteinerį. Tel. 8 685 73 763. 
Obeliai

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Benzininę žoliapjovę STYGA. Kaina 
100 Eur. 345,28 Lt. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Benzininį pjūklą. Kaina sutartinė.  Tel. 
8 629 28 535. Rokiškis
• Žoliapjovę stumdomą mažai naudotą. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 656 25 747. Rokiškis 
• Benzopjūklą. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Geros būklės mechaninę žoliapjovę 
PARTHNER 440. Tel. 8 687 52 549. 
Rokiškis
• Savos gamybos motobloką. Variklis 
T200. Oru aušinamas, 8 Ag. Su plūgu, 
kultivatoriumi, vagotuvais. Daug atsarginių 
dalių. Kaina 500 Eur. 1726,40 Lt.   
Tel. 8 639 90 087. Rokiškis
• Žoliapjovę benzininę. Savaeigė. Arba 
keičiu į elektrinę naują. Tel. 8 687 68 298. 
Rokiškis

• Žemės frezą Viking VH580. Labai 
mažai naudota. Su papildomomis frezos 
sekcijomis. Komplekte yra vartomas plūgas 
su papildomais ratais. Galima derėtis. 
Kaina 750 Eur. 2589,60 Lt.   
Tel. 8 615 45 376. Rokiškis



Rajono laikraštis

10 psl.  2015-05-22

PASLAUGOS

• Plytas. 8000 vnt. Kaina 720 Eur. 2486,02 
Lt. Tel. 8 698 33 742. Rokiškis
• Plytinį priestatą su briaunuotom 
plokštėm. 12 vnt., 6 x 1,5 m. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• Porelę zebrinių amadinukų. Vieno kaina - 
7 Eur. 24,17 Lt. Porelę rozelų. Vienos kaina - 
70 Eur. 241,70 Lt. Tel. 8 682 30 079. Rokiškis
• Prekystalius. 2 vnt. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
• Rusišką piemenį 220 - 12 voltų. Kaina 15 
Eur. 51,79 Lt. Tel. 8 644 46 445. Rokiškis
• Sausas vieno pjovimo uosines storlentes.  
Kaina sutartine. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Sėklines bulves Vineta. 2 maišai po 3 Eur. 
10,36 Lt. Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Sėklines bulves. Kaina iki 3 Eur.   
Tel. 8 681 41 755. Rokiškis
• Sėklines bulves. Maišo kaina - 3 Eur. 
10,36 Lt. Tel. 8 622 43 310. Rokiškis
• Skriemulį 1 dirželio, 330 mm skersmens. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 687 68 298. Rokiškis
• Sportiniam pasivaikščiojimui lazdas. 
Kaina 25 Eur. 86,32 Lt. Tel. 8 603 35 033. 
Pandėlys
• Sportinio dviračio ratus raudonos spalvos. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 621 91 037. Rokiškis
• Stalo teniso stalą su tinkliuku.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Stiga sb 51 ds mažai naudotą, geros 
būklės. Kaina 250 Eur. 863,20 Lt.   
Tel. 8 622 18 166. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Savadarbis.   
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Svarstykles iki 200 kg. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• Sviestui mušti muštukę, verpimo ratelį. 
Tel. 8 606 21 233. Rokiškis
• Šašlykinę - rūkyklą naują. Gaminys 
vienetinis. Temperatūra viduje reguliuojama. 
Priežiūra minimali. Nepridega. Komplekte: 
pelenų išėmimo semtuvas. Pakūra apačioje. 
Gaminys ilgaamžis. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 676 01 759. Kazlų Rūda
• Šildymo krosnelę („buržuiką“). Kaina 70 
Eur. 241,70 Lt. Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Šiltnamio lankams vamzdį. 
Nesupjaustytas. 38 m, 24 m.   
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Šulinio žiedus 95 cm. Aukštis - 100 cm. 
Kaina 30 Eur. 103,58 Lt. Tel. 8 615 19 401. 
Kupiškis
• Talpą kurui - vandeniui. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 687 68 298. Rokiškis
• Tarybinę tinklinę cinkuotą tvorą. 1 
rulonas. Kaina 34,75 Eur. 120 Lt.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Trifazį diskinį pjūklą. Tel. 8 458 51 372,  
8 688 54 024. Rokiškis
• Trifazį elektros skaitliuką ir variklį 0,7 kW, 
1400 aps./min. Tel. 8 687 68 298. Rokiškis
• Trifazį elektros variklį 250 W, 2760 aps. / 
min. Kaina 30 Eur. 103,58 Lt.   
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Trifazį grūdų malūną. Kaina 150 Eur. 
517,92 Lt. Tel. 8 618 13 050. Rokiškis
• Valtį. Kaina sutartinė. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• VEF260-2. Kaina 25 Eur. 86,32 Lt.   
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Veikiantį motobloką ZITUKAS. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 610 26 370. Kaunas
• Vienfazę įvadinę el. dėžę, vienfazius 
elektros skaitliukus su saugikliais. Trifazius 
el. skaitliukus. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Viengubo pjovimo klevo lentas 3 m ilgio 
ir 6 cm storio. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Visiškai naują skysto kuro krosnelę AOZ-
8.7 su konvekcine oro cirkuliavimo sistema. 
8,7 kW. Kaina sutartinė. Tel. 8 685 65 765. 
Rokiškis
• Žemos įtampos elektros stulpus. 10 vnt. 
1 vnt. - 10 Eur. 34,53 Lt. Tel. 8 682 97 333. 
Rokiškis
• Žemos įtampos stulpus. 1 vnt. - 15 Eur. 
51,79 Lt. Tel. 8 624 57 009. Rokiškis

PERKA

• Micro SD atminties kortelę nuo 8 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

NUOMA

• Išsinuomočiau namą su patogumais 
Rokiškio mieste. Galimybė ateityje išsipirkti. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 624 95 342. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti, su dviem vaikais 
išsinuomotų 2 kambarių butą.   
Tel. 8 663 60 645. Rokiškis
• Dirbanti moteris išsinuomotų 1 - 2 
kambarių tvarkingą butą. Tinka ir su baldais 
ir be. Kaina sutartinė. Tel. 8 615 20 728. 
Rokiškisa
• Dirbanti šeima išsinuomotų butą arba 
namą. Galim prižiūrėti sodybą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 609 26 682. Rokiškis
• Esu vienas, dirbantis ieškau išsinuomuoti 
1 kambario buto su visais patogumais ir 
dalimi baldų. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Ieškau gyvenamojo namo Rokiškio r., 
Kamajų sen., Duokiškyje. Išsinuomotų 
gyvenamąjį namą. Tel. 8 623 01 375. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 - 2 kambarių buto. 
Galiu sumokėti visą sutartą nuomą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 610 03 701. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 kambario buto.   
Tel. 8 627 38 475. Rokiškis
• Ieškome išsinuomoti 1 kmbario butą. 
Kaina 50 Eur. 172,64 Lt. Tel. 8 646 01 947. 
Rokiškis
• Išnuomojamas garažas Rokiškyje, 
Pramonės g. 9. Aukštos lubos, platus 
pravažiavimas. Plotas apie 150 kv.m. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 615 15 141. Rokiškis
• Išnuomojamas kambarys 2 kambarių bute 
mikrorajone. Tvarkingai moteriai.   
Tel. 8 604 44 402. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Gerai apmokamas darbas siuvėjai. 
Darbas Airijoje. Tel. 8 653 57 950. Rokiškis
• Ieškau meistrų pastatyti lauko pavėsinę. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 627 00 729. Rokiškis
• Ieškau moters galinčios tvarkyti namus 
Rokiškio mieste. Darbo patirtis, būtų 
privalumas. Tel. 8 612 23 040. Rokiškis
• Imonei reikalingi miško darbininkai: 
pjovėjai ir pagalbiniai. Tel. 8 610 45 107. 
Rokiškis
• Reikalinga moteris maisto ruošimui.   
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Reikalingas studentas, jaunuolis 
pagalbiniam darbui prie statybų savaitgaliam 
ir kartais paprastom dienom. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 623 41 177. Rokiškis
• Reikalingas vairuotojas tarptautinių reisų. 
Įvairus darbo grafikas. Tel. 8 699 10 140. 
Panevėžys
• Transporto įmonei reikalingas CE 
kategorijos vairuotojas - ekspeditorius darbui 
vakarų Europoje. Komandiruočių trukmė 
nuo 3 iki 6 savaičių. CE kat. vairuotojo 
pažymėjimas, 95 - as kodas. Apmokome 
darbui. Tel. 8 698 10 661. Utena

IEŠKO DARBO

• 17 metų mergina ieško vasarai darbo. 
Galiu prižiūrėti vaikus (turiu patirties), tvarkyti 
namus, dirbti sode  ir kitus įvairius darbus.  
Tel. 8 623 00 756. Rokiškis
• 20 metų vaikinas ieško darbo. Sąžiningas, 
atsakingas. B kategorijos vairuotojo 
pažymejimas. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 623 49 189. Rokiškis
• 41 metų vyras ieško vairuotojo darbo 
savaitgaliais. Tel. 8 616 25 580. Panevėžys
• 47 metų moteris ieško bet kokio darbo. 
Medicinos sesers specialybė. Tel. 8 657 51 475. 
Rokiškis
• Atsakinga, tvarkinga, sąžininga, be 
žalingų įpročių 52 metų moteris ieško namų 
valytojos darbo. Galiu pagelbeti senukams 
buityje, pagaminti valgį, sutvarkyti namus, 
sodą, jei reikia padaryti nesudėtingą remontą 
(tapetavimas, dažymas). Tel. 8 625 28 988. 
Rokiškis
• Esu 21 metų, ieškau vairuotojo  darbo 
Lietuvoje. B, C, CE tr1, tr2, 95 kodas. Patirties 
neturiu. Tel. 8 623 74 848. Rokiškis
• Esu dvyliktokė ir ieškau darbo vasarai. 
Galėčiau dirbti nuo birželio 16 dienos. 2013 m. 
dirbau Žemaičio lempjūvėje, Sėlynėje, 2014 
m. - Aukštakalniuose, Medrokyje.   
Tel. 8 621 23 806. Rokiškis
• Esu neįgalus, ieškau bet kokio darbo. 
Turiu nuosavą automobilį. Tel. 8 683 12 770. 
Rokiškis
• Esu sąžininga bei atsakinga panelė. Man 18 

RASTA/PAMESTA

• Gegužės 14 dieną Kamajuose dingo 
2000 m. šviesiai mėlynos spalvos AUD 
S6 automobilis, karavanas. Suteikusiems 
vertingos informacijos bus atsilyginta.   
Tel. 8 657 50 543. Rokiškis
• Gegužės 15 dieną pamestas namų raktas 
su pakabuku (raidė). Radusiam atsilyginsiu. 
Tel. 8 698 38 826. Rokiškis
• Gegužės 16 dieną po 18 val. kapinėse 
pamečiau raktą su „Ąžuoliuko“ pakabuku. 
Tel. 8 698 72 891. Rokiškis
• Pamestas raktų ryšulys (pakabukas su 
zodiako ženklu). Radusiam atsilyginsiu.   
Tel. 8 688 85 666. Rokiškis
• Pasiklydo smėlio spalvos, nebe jaunas, 
didelis šuo Obelių apylinkėse. Matę ar 
priglaudę paskambinkite. Tel. 8 683 12 941,  
8 681 41 755. Rokiškis
• Rasti raktai nuo buto durų šarvuotų. 
Parke, prie buvusios degalinės.   
Tel. 8 687 68 298. Rokiškis

• Mobilų telefoną IPhone. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA ar Nokia 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Motorolerį. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nebrangiai „trimerį“. Tel. 8 679 20 725. 
Rokiškis
• Nebrangiai naudotą batutą su tinklu. Iki 
2 m dydžio. Tel. 8 622 00 937. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• OPENBOX palydovinį imtuvą. Kitų 
nesiūlyti. Tel. 8 624 88 749. Rokiškis
• Originalią BMW E34 1988 - 1996 m. 
naudotojo instrukciją. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
• Perinčią vištą. Tel. 8 627 08 628. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Priekabos dokumentus, savadarbes.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Prieškambario spintą geros būklės, iki 
190 cm. Ne senesnę nei 5 metai. Kaina 
sutartinė. Batų dėžę, spalva nesvarbi. 
Kaina 50 Eur. 172,64 Lt. Tel. 8 627 85 403. 
Rokiškis
• Raider sodo traktoriuką Jonsered, 
Huqsvarna, John Deer. Kaina iki 1500 Eur. 
5179,20 Lt. Tel. 8 685 14 847. Rokiškis
• Reduktorių bulvienojams nudaužyti.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Reikalinga rifliuota statybinė armatūra 
nuo d6-d12, 500 klasės. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 623 41 177. Rokiškis
• Rusišką rotacinę šienapjovę, tinklines 
akėčias bulvėms akėti. Tel. 8 623 23 865. 
Utena
• SAMSUNG Galaxy S 2, S 3, S 4, S 5. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Sausas uosio storlentes. 5 - 6 cm.   
Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
• Savadarbės priekabėlės dokumentus. 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Senovines knygas, nuotraukas, 
statulėles, sidabro gaminius ir kitus senus 
daiktus. Tel. 8 636 15 207. Kupiškis
• Skardinius diskus 15 - 16 colių. Tarpas 
tarp skylių 112. VW, AUDI.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Skubiai ieškau 1 kambario buto ar namo 
dalies Rokiškyje. Gali būti su daliniais 
patogumais. Tel. 8 662 89 447. Rokiškis
• Tik raudonos spalvos PASSAT B5 
kėbulo dalis. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 621 93 336. Rokiškis
• TOYOTA automobilį važinėjimui arba 
dalimis. Kaina 870 Eur. 3003,94 Lt.   
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• TOYOTA hiaci. Būklė nesvarbi. Kaina 
1000 Eur. 3452,80 Lt. Tel. 8 606 06 115. 
Anykščai
• Traktoriaus T 40, T 25 variklio 
atsargines dalis. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 698 86 636. Utena
• USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Už simbolinę kainą narvelį žiurkėniukui. 
Tel. 8 648 45 066. Rokiškis
• Už simbolinę kainą seną skalbimo 
mašiną AURIKA 110-1. Gali būti sugedusi. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Veikiančią, naudotą frezą su padargais. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 687 56 080. Rokiškis
• Virtuves baldus, buitinę techniką. 
Nebrangiai. Tel. 8 671 07 277. Rokiškis
• VW GOLF III kablį (hečbėkas). Kaina 
sutartinė. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• VW GOLF IV 15 colių skardinius 
diskus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Žemės ūkio paskirties žemę Juodupės 
seniūnijoje. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis

• Išnuomojamas miesto centre prekybinis 
kioskas su įranga kebebams gaminti. Tinka 
ir kitai prekybinei veiklai. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
• Išnuomojamos 500 kv.m. patalpos Bajorų 
k. 2 km nuo Rokiškio. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• Išnuomojamos komercinės patalpos 
mikrorajone, 78 kv. m. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
• Išnuomoju kambarį vienam žmogui.   
Tel. 8 619 55 388. Rokiškis
• Išnuomoju vieną kambarį 2 kambarių 
bute. Internetas, visi baldai. Nuomos kaina su 
mokesčiais - 70 Eur. 241,70 Lt.   
Tel. 8 671 07 384. Rokiškis
• Išsinuomočiau 1 kambario butą ar namo 
dalį. Esu vieniša, dirbanti, labai tvarkinga 
vieno vaiko mama. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 645 26 188. Rokiškis
• Išsinuomočiau 2 kambarių butą. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 601 83 283. Rokiškis
• Išsinuomočiau arba prižiūrėčiau namą 
neapleistą. Gali būti be baldų Rokiškio 
mieste ar netoli Rokiškio 10 km spinduliu. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 03 284. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą arba dalį ūkinio 
pastato Obeliuose. Tel. 8 685 73 763. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą Pagojos kvartale. 
Ilgesniam laikui. Tel. 8 699 90 529. Rokiškis
• Išsinuomoju 1 kambarį 3 kambarių bute. 
Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
• Jauna, dirbanti šeima išsinuomotų namą 
ar jo dalį Rokiškyje arba Aukštakalnyje. 
Ilgam laikui. Kaina sutartinė.   
Tel. 8 693 08 742. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti moteris išsinuomotų 1 
kambario butą su patogumais.   
Tel. 8 685 41 152. Rokiškis

metų, ieškau darbo vasarai. Patirties turiu su 
vaikais, bet tinka bet koks darbas. Nepadoriu 
nesiūlyti. Tel. 8 624 88 937. Rokiškis
• Galiu prižiūrėti neįgalų, senyvo amžiaus 
žmogų. Turiu patirties. Galiu pasiimti pas save 
į namus. Tel. 8 615 47 410. Rokiškis
• Ieskau darbo su savo benzininiu pjūklu. 
Pjaunu malkas, medžius, krūmus, karpau 
gyvatvores. Tel. 8 670 68 834. Rokiškis
• Ieškau apdailininko darbo. Atlieku langų ir 
durų apdailą. Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Ieškau auklės darbo. Turiu patirties.   
Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
• Ieškau automobilių paruošėjo dažymui. 
Tel. 8 677 02 448. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Moku dirbti ūkio 
darbus, galiu gyventi pas ūkininką. Turiu 
traktorininko teises. Tel. 8 679 15 874. Rokiškis
• Ieškau butų namų remonto darbo. 
Nuvažiuosiu ir į kaimus. Tel. 8 675 29 775. 
Rokiškis
• Ieškau darbo, esu 27 metų jaunuolis.   
Tel. 8 626 00 136. Rokiškis
• Ieškau papildomo darbo. Greitai mokausi, 
turiu B kategorijos vairuotojo pažymėjimą ir 
automobilį. Tel. 8 693 13 713. Rokiškis
• Ieškau santechniko darbo. Galiu dirbti bet 
kuriuo paros metu. Tel. 8 656 19 745. Rokiškis
• Ieškau sargo darbo. Turiu dresuotą 
vokiečių aviganį, galiu saugoti dideles 
teritorijas. Tel. 8 685 06 891. Rokiškis
• Ieško darbo jaunas vaikinas Rokiškio 
rajone. Siūlykite. Tel. 8 622 25 755. Rokiškis
• Jauna mergina ieško įvairaus darbo vasarai 
arba ilgalaikio. Intymaus nesiūlyti.   
Tel. 8 623 08 027. Rokiškis
• Jauna, tvarkinga mergina ieško darbo 
vasarai ar ilgesniam laikui. Tel. 8 623 68 930. 
Rokiškis
• Kvalifikuotas santechnikas - montuotojas 
ieško papildomo darbo. Virinu pusautomačiu 
ir autogenu. Patirtis - 20 metų.   
Tel. 8 685 06 891. Rokiškis
• "Man 29 metai ieškau elektriko arba 
traktorininko darbo. Turiu TR1, TR2
teisias, suprantu apie techniką.   
Tel. 8 622 55 799. Rokiškis"
• Panelė 16 metų ieško darbo, sodo, daržo. 
Tel. 8 624 50 280. Rokiškis
• Studentė ieško darbo Rokiškyje arba 
rajone vasaros sezonui arba ilgesniam laikui. 
Tvarkinga, atsakinga ir darbšti.   
Tel. 8 629 01 057. Rokiškis
• Tvarkinga, darbšti, komunikabili mergina 
ieško darbo. Tel. 8 605 02 933. Rokiškis
• Vaikinas su B kategorijos teisėmis ieško 
darbo. Turiu savo transporto priemonę.   
Tel. 8 628 07 371. Rokiškis

DOVANOJU

• Dovanoju kačiukus. Tel. 8 622 74 026. 
Rokiškis
• Dovanoju labai mielus šuniukus. Yra 
šuniukas ir kalytė. Tel. 8 698 87 802. Rokiškis
• Dovanoju šunį (kiemsargis). Amžius apie 
metus. Juodos spalvos. Tel. 8 624 26 899. 
Rokiškis
• Labai geriems ir gyvūnus mylintiems 
žmonėms dovanojame labai gražų ir sargų 
3 metų Kaukazo aviganį. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Atiduodame nusišienauti 10 hektarų 
pievą. Nuo Rokiškio 4 km. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
• Už kilogramą saldainių, dovanoju 
perpuvusį mėšlą. Tel. 8 630 57 027. Čedasai
• Už simbolinę kainą dovanočiau sekciją - 
bufetą. Tel. 8 614 76 420. Rokiškis

PAŽINTYS

• Vyras susipažintų su liekna moterimi 
nuo 40 iki 48 metų. Tel. 8 609 60 247
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VYRAS SULAUŽĖ SKRUOSTIKAULĮ
(Reg. po patikslinimo). Gegužės 6 d. 21.00 val. išgertuvių 
metu Rokiškyje, Algirdo g., vyras (gim. 1979 m.), gyv. 
Rokiškyje, kumščiu suduodamas vyrui (gim. 1981 m.), 
gyv. Rokiškyje, sulaužė skruostikaulį. 

PATEIKTAS DOKUMENTAS, KURIAME 
PAŠALINTA TEKSTO DALIS
Gegužės 11 d. gautas Rokiškio rajono savivaldybės 
atstovo pranešimas, kad 2015-04-14 pateiktas dokumentas, 
kuriame pašalinta teksto dalis.

RASTAS KARO LAIKŲ SVIEDINYS
Gegužės 13 d. 7.55 val. Rokiškio r.,  Pandėlio sen., 
Lailūnų k., rastas karo laikų 75 mm artilerijos sviedinys.  
Sprogstamasis užtaisas kėlė didelį pavojų aplinkiniams, 
atvykus Lietuvos kariuomenės Juozo Vitkaus inžinerijos 
bataliono kariams,  artilerijos sviedinys sunaikintas 
Rokiškio r., Pandėlio sen., Pagurių karjere. 8.00 val. įvestas 
planas „Skydas“, atšauktas 11.15 val. 

PAVOGTAS AUTOMOBILIS
Vyras (gim. 1979 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
gegužės 14 d. 8.30 val. pastebėjo, jog iš sodybos Rokiškio 
r., Kamajų sen., Rudžių g., kiemo pavogtas automobilis 
„Audi S6 Avant“. Automobilis buvo paliktas neužrakintas, 
su rakteliais viduje. 

SMURTAVO VYRAS
Gegužės 14 d. 7.30 val. namuose, Rokiškyje, vyras (gim. 
1982 m.) smurtavo prieš savo pusbrolį (gim. 1986 m.), gyv. 
kartu. 

PAREIGŪNAMS PASIPRIEŠINO NEBLAIVI 
MOTERIS
Gegužės 14 d. 17.50 val. Rokiškio r., Kazliškyje, Paliepio 
g., pareigūnams pasipriešino neblaivi moteris, kuri 
bėgdama susilaužė koją. 

NEGRĮŽO NAKVOTI GLOBOTINIS
Gegužės 14 d. 23.19 val. į Obelių vaikų globos namus 
negrįžo nakvoti 16-metis. 

IŠVILIOJO APGAULĖS BŪDU PINIGUS
Moteris (gimusi 1948 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
gegužės 12 d. 10.00 val., asmenys, prisistatę Ekonominių 
nusikaltimų skyriaus Prevencijos poskyrio ir Lietuvos 
centrinio banko darbuotojais, paskambinę į mobilaus ryšio 
telefoną, apgaulės būdų, išviliojo iš pranešėjos 5380 eurų. 

PAVOGTOS MALKOS
Vyras (gimęs 1969 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, kad 
gegužės 15 d. 12.00 val. atėjęs  prie malkų rietuvės, 
pastebėjo, jog pavogta 10 erdvinių metrų beržinių rastų. 
Nuostolis - 200 eurų.

PAVOGTI KETURRAČIAI
Moteris, gimusi 1969 m., gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
gegužės 16 d. apie 7.00 val., atėjęs prie garažo pastebėjo, 
jog išlaužus garažo durų įleidžiamą spyną, patekta į 
garažo vidų. Iš vidaus pavogti du sunkieji keturračiai 
motociklai: „Kawasaki KVF 750“, ir „Can-Am Outlander“ 
(neregistruotas). Nuostolis – 7700 eurų. 

PAVOGTA MIKROBANGŲ KROSNELĖ, 
TELEVIZORIUS
Moteris, gimusi 1965 m., gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad gegužės 16 d. 10.00 val. atvykusi į sodybą, esančią 
Rokiškyje, pastebėjo išlaužtą namo virtuvės langą. Iš namo 
pavogta mikrobangų krosnelė (pavadinimo nežino) ir LCD 
televizorius SAMSUNG. Nuostolis - 350 eurų. Įtariamieji, 
gimę 1993 m., 1998 m., ir 2000 m., sulaikyti. Daiktai 
surasti.

RASTAS VYRO LAVONAS
Gegužės 16 d. apie 19.50 val. Rokiškio r., savo namuose 
rastas vyro, gimusio 1962 m., lavonas be išorinių smurto 
žymių.

NEGRĮŽO GLOBOTINIAI
Gegužės 17 d. iš Obelių vaikų globos namų Rokiškio r., 
Obeliuose, Mokyklos g., savavališkai pasišalino ir iki 
23.00 val. negrįžo 16 - metė ir 15 - metė auklėtinės. 6.17 
val. 16 - metė grįžo į globos namus. 

PAVOGTAS TELEFONAS
Vyras (gim. 1967 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad 
balandžio 9 d. 14.50 val. iš patalpų Rokiškyje, Taikos 
g., pavogtas jam priklausantis mobiliojo ryšio telefonas. 
Nuostolis – 170 eurų. 

PERVEDĖ Į SAVO SĄSKAITĄ PINIGUS
(Reg. po patikslinimo). Vyras (gim. 1967 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad 2015-05-15 13.00 val. pastebėjo, 
jog buvusi sugyventinė, gyv. Plungėje, pasinaudodama jo 
elektroninės bankininkystės duomenimis, iš jo sąskaitos į 
savo banko sąskaitą pervedė 1100 eurų. Nuostolis – 1100 
eurų. 

ĮTARIAMAS NARKOTINIŲ MEDŽIAGŲ 
VARTOJIMAS
Gegužės 18 d. 15.20 val. į Rokiškio r. PK pristatytas vyras 
(gim. 1970 m.), gyv. Rokiškyje, kuris įtariamas narkotinių 
ar psichotropinių medžiagų vartojimu. Atliekant asmens 
kratą, rastas suglamžytas folijos lapelis su viduje esančiais 
gelsvos spalvos milteliais. 

Gegužės 18 d. 15.20 val. į Rokiškio r. PK pristatytas vyras 
(gim. 1973 m.), gyv. Rokiškio r., kuris įtariamas neteisėtu 
narkotinių ar psichotropinių medžiagų vartojimu. Atliekant 
asmens kratą, rastas suglamžytas folijos lapelis su viduje 
esančiais gelsvos spalvos milteliais bei švirkštas su adata 
ir viduje esančiais, įtariama, narkotinių medžiagų likučiais. 

ĮTARIAMAI RASTOS NARKOTINĖS MEDŽIAGOS
Gegužės 19 d. 0.22 val. Rokiškio r., Kamajų sen., 
Duokiškio mstl., Parko g., patikrintas automobilis „BMW 
730D“, priklausantis vyrui (gim. 1966 m.), gyv. Rokiškio 
r. Automobilyje sėdėjo vyras (gim. 1991 m.), gyv. Rokiškio 
r., ir vyras (gim. 1993 m.), gyv. Rokiškio r. Apžiūrint 
automobilį, rastas popierinis paketas su augalinės 
kilmės medžiaga, kaip įtariama, narkotine medžiaga – 
susmulkintomis kanapėmis, plastikinis smulkintuvas su 
augalinės kilmės medžiagos likučiais ir vandens pypkė. 
1991 m. ir 1993 m. gimę vyrai apklausti ir pristatyti į 
Rokiškio psichiatrijos ligoninės priėmimo skyrių atlikti 
narkotinių medžiagų vartojimo testą. 

Rokiškio priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba

GEGUŽĖ
13 d. 08.55 val. gautas pranešimas, kad  rastas artilerinis 
sviedinys. Įvestas planas “Skydas”, Laulunų k., Pandelio 
sen.

16 d. 14.48 val. gautas pranešimas,  kad ant kelio nuvirtęs 
medis, užtvėręs eismą, negalima pravažiuoti, Juodupės 
sen., Onuškio k.

16 d. 17.50 val. gautas pranešimas, kad dega namas, Obelių 
sen., Antanašės k., Žvejų g.

18 d. gautas pranešimas, kad Topolių g., Rokiškio m. dega 
dūmtraukyje suodžiai.

200 g - pieniško šokolado
100 g - sviesto
2 - 3 šaukštų rudojo cukraus
3 kiaušinių
5 šaukštų miltų

Gaminimas:
Ant silpnos ugnies lėtai ištirpinkite sulaužytą šokoladą ir sviestą. Į masę 
įmaišykite cukrų. Nuimkite nuo viryklės, įmuškite kiaušinius, pamažu 
įmaišykite miltus. Supilkite į kepimo formą ir dėkite į iki 180 laipsnių 
įkaitintą orkaitę. Pyragą kepkite maždaug 35 - 40 min.
Skanaus!

GEGUŽĖ
22 - 23 d. Rokiškio liaudies teatro 56-ojo gimtadienio renginiai Rokiškio kultūros centre ir Mikrorajone, 
Jaunystės g. 6 namo kieme.
23 d. 12 val.      Poezijos pavasarėlis 2015 , VB vaikų ir jaunimo lit. skyriuje.
23 d. 17 val.      Laibgalių šeimų ,,Žydroji lagūna”, sutinkant sekmines Laibgalių estradoje.
24 d. 11 val.      Edukacinis užsiėmimas sekminėms „Piemenėlių valgiai ir žaidimai“ Lukštų kultūros centre.
24 d. 13 val.      Žydėjimo, vešėjimo ir santarvės dienos - Sekminės prie Juodupės bažnyčios.
24 d. 19 val.     Šokiai vyresniems Rokiškio kultūros centre.
24 d.                  RLT dalyvavimas respublikiniame teatrų festivalyje “Tiltai” Paįstryje (Panevėžio r.) 
 su spektakliu NEBYLYS (rež. E.Daugnora).
24 d. 15 val.      Sekminių šventė Žiobiškyje.
24 d. 14 val.      Sekminės, Kazliškio šilo mokyklos aikštelėje.
24 d.                  Folkloro ansamblio „Gastauta“ dalyvavimas 30-ajame tarptautiniame folkloro festivalyje
 ATATARIA LAMZDŽIAI-2015 Kaune.
27 d. 11 val.       Vaikų folkloro šventė SKRISK, SKRISK, BITUTE, skirta Etnografi nių regionų metams 
Rokiškio kultūros centre.
29 - 31 d.          Obelių kultūros centro senolių teatro 10 - ties metų jubiliejus.
28 d. 12 val.      Rokiškio “Romuvos” gimnazijos abiturientų “Paskutinio skambučio” šventė Rokiškio kultūros centre.
29 d. 9 val.        Mokslo metų užbaigimo šventė Pandėlio pradinukams Pandėlio UDC kultūrinės veiklos skyriuje 
29 d. 17 ir 19 val.  Rokiškio choreografi jos mokyklos baigiamasis koncertas Rokiškio kultūros centre.
29 d. 13 val.      Tarptautinis poezijos festivalis “Poezijos pavasaris 2015” Rokiškyje. Kūrybinės pažintys: poezijos 
skaitymai ir Ingos Miliauskaitės veltinio skulptūrėlių parodos atidarymas viešojoje bibliotekoje.
29 d. 17 val.      Antano Strazdo skaitymai “Tiešijimai gražioms giesmelėms” prie paminklinio akmens Antanui Strazdui 
Margėnuose, Kriaunų seniūnija.
29 d. 15 val.     Edukacinė programa “Karpiniai” Jūžintų seniūnijos salėje.
ROKIŠKIO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS
23 d.         10.00        Regioninės stalo teniso varžybos, Senamiesčio prog.     
23 d.         11.00        Rokiškio raj. seniūnijų sporto žaidynės (krepšinis), KKSC ledo rit. a.   
23-24 d.    11.00        Lietuvos jaunių sporto žaidynių zoninės  šaudymo varžybos, KKSC šaudykla                                                                                        

Gegužės 22 d. - Penktadienis. Tarptautinė biologinės įvairovės diena. Saulė teka 05:04, leidžiasi 21:28. Dienos 
ilgumas 16:24. Jaunatis (pilnėja) - 4 mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Elena, Julija, Rita, Eimantas, Aldona, Julė.
Gegužės 23 d. - Šeštadienis. Tarptautinė akušerijos fi stulės diena. Saulė teka 05:02, leidžiasi 21:30. Dienos ilgumas 
16:28. Jaunatis (pilnėja) - 5 mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Gertautas, Tautvydė, Ivona, Žydrūnė, Žydrūnas.
Gegužės 24 d. - Sekmadienis. Sekminės. Saulė teka 05:01, leidžiasi 21:31. Dienos ilgumas 16:30. Jaunatis (pilnėja) - 
6 mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Joana, Žaneta, Vincentas, Vilmantas, Gina, Gerardas, Žana.
Gegužės 25 d. - Pirmadienis. Tarptautinė Afrikos diena, Tarptautinė dingusių vaikų diena. Saulė teka 04:59, leidžiasi 
21:33. Dienos ilgumas 16:34.  Priešpilnis - 7 mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Bedas, Magdalena, Almantas, Danutė, 
Urbonas, Evelina.
Gegužės 26 d. - Antradienis. Saulė teka 04:58, leidžiasi 21:34. Dienos ilgumas 16:36. Priešpilnis - 8 mėnulio diena. 
Vardadienius švenčia: Pilypas, Algimantas, Milvydė, Eduardas, Vilhelmina.
Gegužės 27 d. - Trečiadienis. Pasaulinė išsėtinės sklerozės diena. Saulė teka 04:57, leidžiasi 21:36. Dienos ilgumas 
16:39. Priešpilnis - 9 mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Augustinas, Genadijus, Virgaudas, Žymantė, Brunonas.
Gegužės 28 d. - Ketvirtadienis. Tarptautinė moterų sveikatos gerinimo diena. Saulė teka 04:55, leidžiasi 21:37. 
Dienos ilgumas 16:42.  Priešpilnis (pilnėja) - 10 mėnulio diena. Vardadienius švenčia: Justas, Jogirdas, Rima, Augustinas.

Rokiškio Seniūnija
Anna Pupelis                               1935-05-01 – 2015-05-11
Jekaterina Sokolova                    1920-11-24 – 2015-05-11
Panemunėlio seniūnija
Aldona Ona Baltrukėnienė         1934-10-01 – 2015-05-13
Leonardas Piskarskas                 1924-01-11 – 2015-05-18

Juodupės seniūnija
Jonas Bieliūnas                           1933-12-28 – 2015-05-13
Petras Macijauskas                     1945-08-10 – 2015-05-13
Obelių seniūnija
Rimantas Dranevičius                 1962-07-04 – 2015-05-16
Elizavieta Idienė                         1923-08-14 – 2015-05-12
Liudvika Magylienė                   1926-12-29 – 2015-05-18

PARODOS:
Periodikos skaitykloje

Spaudinių parodos:
 „Žurnalistui ir rašytojui Aloyzui Urbonui – 
80“;
„Knyga amžinai“, Spaudos atgavimo, kalbos ir 
knygos dienai.

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Nuo žiedų svyranti 
gegužė“, skirta Motinos dienai.

CD,DVD kolekcijos paroda „Skaitau, 
matau, girdžiu“.
Literatūros paroda „Lietuvos etnografi nis 
regionas – Žemaitija“.

ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių užsienio kalbomis paroda „Apie 
Lietuvą ir lietuvius“.
Renginių svetainėje

Kraštiečių kūrybos darbų paroda
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Penktadienio laikraðtá „Rokiðkio sirena“ galite rasti:
„Rokiškio siirena“ reklamos skyriuje, Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis. 
„Lašų duonos“ parduotuvėse Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, 
Skemuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darolos“ parduotuvėse Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daividos“ parduotuvėse Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, 
Juodupėje.
Degalinėje „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvėje „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotyje Panevėžio g. 1. 
Parduotuvėje „Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klube „Rospo“ Vilniaus 
g. 3, Rokiškis. Gyvūnų parduotuvėje „Egzotika“ Panevėžio 12-1 (rūsyje), Rokiškis. 
Parduotuvėje „Intelektualūs kompiuteriai“ Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. 
Bižuterijos parduotuvėje Nepriklausomybės a. 11, Rokiškis. R. Burnicko BPG 
kabinetuose Rokiškyje- Panevėžio g. 16A. ir Kamajuose -Strazdo g. 2. Sodo, miško 
technikos parduotuvėje Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvėje „Apatinis trikotažas 
ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, Rokiškis. 
Parduotuvėje „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinėje „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvėje Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno 
languose“ Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvėje „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio 
parduotuvėje Kamajų g. 15. D. Galvydienės parduotuvėje Žiobiškyje. Parduotuvėje 
„Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero g. 4 parduotuvėje „Bajorų žuvis“. 
Parduotuvėje „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB Upės spektras Laisvės 
g. 19/28, Rokiškis. Rokiškio gyvo alaus krautuvėlėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Dėvėtų 
rūbų parduotuvėje Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. Parduotuvėse „Virginta“ Rokiškyje 
Jaunystės g. 1 ir Obeliuose Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų parduotuvėje Respublikos 
g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinėje Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno dizaino 
studija, Vilties g. 10, Rokiškis. Stoties g. 9, Rokiškis. B. Kelečienės įm. Respublikos 
g. 76, Rokiškis. Kirpykloje, Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. Rokiškis. I.Į. Įmonėje 
„Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio g. 34, 
Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvėje MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvėje, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukėje“, 
Rokiškis. Radio – televizorių taisykloje, Jūžintų g. 4 (virš skalbyklos), Rokiškis. 
Darbo biržoje Rokiškyje, Respublikos g. 113. Gintaro  Kiliaus personalinėje įmonėje 
Aukštakalniuose, Duokiškyje, Laibgaliuose. Kavinėje „Lividė“ Respublikos g. 94, 
Rokiškis.

Norite platinti laikraðtá „Rokiðkio sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777,
raðykite reklama@rokiskiosirena.lt


